
Ergebnisse 
Österreichische Staatsmeisterschaft & 

Österreichische Meisterschaft 

Sparte/Disziplin: Luftgewehr 10 m  

Ort: Innsbruck 

Datum: 28. – 30. Oktober 2021 

Durchführender Landesverband: Tiroler Landesschützenbund 



ÖM/ÖSTM Luftgewehr 27. – 30.10.2021 
 

Auswertungsjury  
Sportdirektor Christian Kramer 

 
Schießleitung 

 ÖSB Margit Melmer 
T- Christian Kramer  

 
Covid-19 Beauftragte 

LSM Martina Chamson 
Sportdirektor Christian Kramer 

 
Mittwoch, 27.10.2021 

 

Waffenkontrolle 
K – Franz Dannemüller 

W – Jaroslav Liptak 
 

Kampfrichter 
NÖ – Christoph Wutzl 

OÖ - Franz Maurer 
S – Josef Gangl 

ST – Manfred Glockengießer 
 
 



Donnerstag, 28.10.2021 
 

Waffenkontrolle 
OÖ – Franz Maurer 

B – Willi Bogner (Nachmittag) 
K – Franz Dannemüller bis 15 Uhr 

 
Jury 

W- Jaroslav Liptak 
NÖ – Christoph Wutzl 

ST – Arnold Mörth 
 

Kampfrichter 
S – Josef Gangl 

 
Freitag, 29.10.2021 

Waffenkontrolle 
NÖ – Wolfgang Rahberger 

K – Erwin Brugger 
 

Jury 
OÖ – Franz Maurer 

S – Josef Gangl 
W – Jaroslav Liptak 

 
Kampfrichter 

ST – Manfred Glockengießer 
B – Reinhold Schmidt (Vormittag) 

B – Willi Bogner (Nachmittag) 



Samstag, 30.10.2021 
 

Waffenkontrolle 
OÖ – Florian Eberlberger / Franz Maurer 

ST – Manfred Glockengießer 
 

Jury 
W- Jaroslav Liptak 
B – Willi Bogner 
S – Josef Gangl 

NÖ – Christoph Wutzl 
 

Kampfrichter 
NÖ – Wolfgang Rahberger 

K – Manfred Kopitar 
 
 



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 1 WEIBLICH
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 15:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 79 Ascher, Leonie
T - SG Breitenbach

70817860 104.3 104.9 209.2 (17)

2. 88 Isser, Leonie
T - SG Absam

70817871 105.3 103.8 209.1 (17)

3. 76 Entner, Lorena
T - SG Breitenbach

70817858 104.7 103.6 208.3 (15)

4. 89 Mayrhofer, Selina
S - JSV Mauterndorf

70817872 103.0 104.4 207.4 (15)

5. 93 Isser, Sophie
T - SG Absam

70817876 104.4 102.4 206.8 (15)

6. 94 Raab, Elisa
OÖ - SV Pabneukirchen

70817877 102.9 103.2 206.1 (14)

7. 75 Schneider, Joyce
V-USG Höchst

70817857 102.3 102.8 205.1 (15)

8. 83 Exenberger, Theresa
T - SG Scheffau

70817866 103.1 100.7 203.8 (10)

9. 92 Kraller, Sarah
V-USG Höchst

70817875 101.8 101.4 203.2 (12)

10. 91 Stöckl, Matthea
T - SG Söll

70817862 102.9 99.6 202.5 (12)

11. 80 Huemer, Alyeen
OÖ - SV Theuerwang

70817863 98.8 102.8 201.6 (12)

12. 85 Fankhauser, Theresa
T - SG Fügenberg

70817868 101.6 99.9 201.5 (12)

13. 77 Hirschegger, Sarah
NÖ - USV Kirchberg/W.

70817819 100.2 101.1 201.3 (7)

14. 82 Berner, Sarah
S - 1.Saalfeldener SSV

70817865 100.5 100.8 201.3 (7)

15. 84 Wutzl, Letizia
NÖ - SchV Frankenfels

70817867 100.3 100.1 200.4 (11)

16. 74 Sidenko, Maria
ST-HSSV Graz

70817856 99.3 100.1 199.4 (8)

17. 81 Schoisswohl, Nicole
NÖ - SG Raika Göstling

70817864 100.0 98.2 198.2 (7)

18. 78 Derfler, Emma
OÖ - SV Theuerwang

70817859 98.8 97.0 195.8 (6)

19. 90 Stübe, Flora
V-USG Altach

70817873 101.2 92.8 194.0 (11)

20. 87 Hillerzeder, Nora
S - SV Anthering

70817870 91.4 93.8 185.2 (5)

86 Ohler, Sophie
OÖ - SV Theuerwang

70817869 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:28:26



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 1 WEIBLICH - MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 15:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Tirol 1 27 314.3 312.3 626.6

79 Ascher, Leonie 70817860 104.3 104.9 209.2

88 Isser, Leonie 70817871 105.3 103.8 209.1

76 Entner, Lorena 70817858 104.7 103.6 208.3

2. Tirol 2 24 310.4 302.7 613.1

93 Isser, Sophie 70817876 104.4 102.4 206.8

83 Exenberger, Theresa 70817866 103.1 100.7 203.8

91 Stöckl, Matthea 70817862 102.9 99.6 202.5

3. Oberösterreich 110 300.5 303.0 603.5

94 Raab, Elisa 70817877 102.9 103.2 206.1

80 Huemer, Alyeen 70817863 98.8 102.8 201.6

78 Derfler, Emma 70817859 98.8 97.0 195.8

4. Vorarlberg1 115 305.3 297.0 602.3

75 Schneider, Joyce 70817857 102.3 102.8 205.1

92 Kraller, Sarah 70817875 101.8 101.4 203.2

90 Stübe, Flora 70817873 101.2 92.8 194.0

5. Niederösterreich 1 30 300.5 299.4 599.9

77 Hirschegger, Sarah 70817819 100.2 101.1 201.3

84 Wutzl, Letizia 70817867 100.3 100.1 200.4

81 Schoisswohl, Nicole 70817864 100.0 98.2 198.2

6. Salzburg 1 36 294.9 299.0 593.9

89 Mayrhofer, Selina 70817872 103.0 104.4 207.4

82 Berner, Sarah 70817865 100.5 100.8 201.3

87 Hillerzeder, Nora 70817870 91.4 93.8 185.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:28:31

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.10.2021, 18:08:03)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.10.2021, 16:39:48)



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 1 MÄNNLICH
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 15:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 62 Lutz, Nikolaus
OÖ - SV Theuerwang

70817841 105.1 103.4 208.5 (16)

2. 57 Rathgeber, Sebastian
T - SG Eben

70817837 103.6 104.2 207.8 (16)

3. 52 Sutterlüty, Georg
V-USG Mellau

70817832 102.7 103.8 206.5 (14)

4. 53 Stippich, Lenni
K - SV St. Veit/Glan

70817834 103.6 102.9 206.5 (12)

5. 60 Leitner, Theo
NÖ - SV Gaming

70817804 103.3 103.1 206.4 (17)

6. 59 Starzinger, Tim
OÖ - SV Theuerwang

70817839 103.4 102.1 205.5 (13)

7. 58 Rosner, Timo
W - HSV

70817838 102.7 102.7 205.4 (14)

8. 61 Islitzer, Tobias
T - SG Prägraten

70817840 103.8 101.6 205.4 (14)

9. 71 Zangerle, Fabian
T - SG Kappl

70817853 103.9 101.2 205.1 (14)

10. 65 Weisleitner, Johannes
T - SG Jenbach/ Buch

70817845 102.6 102.2 204.8 (14)

11. 70 Rauer, Demien
V-USG Altach

70817852 101.9 101.6 203.5 (11)

12. 55 Prantl, Johannes
T - SG Eben

70817836 102.6 100.9 203.5 (11)

13. 72 Loderbauer, Felix
OÖ - SV Theuerwang

70817854 102.8 99.3 202.1 (9)

14. 68 Grünwald, Nico
V-USG Höchst

70817848 103.8 98.2 202.0 (11)

15. 66 Sidenko, Michail
ST-HSSV Graz

70817846 101.7 99.8 201.5 (11)

16. 64 Breuer, Florian
OÖ - LHA Linz

70817844 98.5 102.8 201.3 (10)

17. 54 Zehetner, Leon
NÖ - SPS Leonhofen

70817835 99.0 99.9 198.9 (11)

18. 69 Grubhofer, Matthias
T - SG Thaur

70817849 97.9 99.5 197.4 (6)

19. 73 Salzmann, Sebastian
S - 1.Saalfeldener SSV

70817855 96.1 99.6 195.7 (6)

20. 56 Steger, David
S - 1.Saalfeldener SSV

70817850 96.6 96.0 192.6 (6)

21. 67 Tauber, Arthur
NÖ - OMV SG Prottes

70817847 94.5 98.0 192.5 (5)

63 Szentannai, Deniz
T - SG Scheffau

70817842 (0) DNS



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 1 MÄNNLICH - MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 15:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Oberösterreich 1 26 311.3 304.8 616.1

62 Lutz, Nikolaus 70817841 105.1 103.4 208.5

59 Starzinger, Tim 70817839 103.4 102.1 205.5

72 Loderbauer, Felix 70817854 102.8 99.3 202.1

2. Tirol 2 24 310.3 305.0 615.3

61 Islitzer, Tobias 70817840 103.8 101.6 205.4

71 Zangerle, Fabian 70817853 103.9 101.2 205.1

65 Weisleitner, Johannes 70817845 102.6 102.2 204.8

3. Vorarlberg1 115 308.4 303.6 612.0

52 Sutterlüty, Georg 70817832 102.7 103.8 206.5

70 Rauer, Demien 70817852 101.9 101.6 203.5

68 Grünwald, Nico 70817848 103.8 98.2 202.0

4. Tirol 1 27 304.1 304.6 608.7

57 Rathgeber, Sebastian 70817837 103.6 104.2 207.8

55 Prantl, Johannes 70817836 102.6 100.9 203.5

69 Grubhofer, Matthias 70817849 97.9 99.5 197.4

5. Niederösterreich 1 30 296.8 301.0 597.8

60 Leitner, Theo 70817804 103.3 103.1 206.4

54 Zehetner, Leon 70817835 99.0 99.9 198.9

67 Tauber, Arthur 70817847 94.5 98.0 192.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:28:18

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.10.2021, 18:07:36)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.10.2021, 16:40:14)



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 2 WEIBLICH
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 14:00

Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 15:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 33 Tauber, Valerie Marie
NÖ - OMV SG Prottes

70817811 102.9 101.3 204.2 (13)

2. 44 Hirner, Julia
T - SG Münster

70817825 99.0 102.9 201.9 (9)

3. 42 Fankhauser, Lisa
T - SG Fügenberg

70817822 99.1 101.5 200.6 (10)

4. 31 Grosch, Mia
T - SG Wattens

70817828 101.2 99.2 200.4 (9)

5. 35 Brunner, Marlies
OÖ - SV Perg

70817813 100.2 99.7 199.9 (6)

6. 43 Kubista, Hanna
OÖ - SV Theuerwang

70817823 99.4 100.2 199.6 (7)

7. 40 Lettenbichler, Christina
T - SG Breitenbach

70817820 97.8 101.6 199.4 (9)

8. 45 Reiter, Katharina
OÖ - LHA Linz

70817826 99.5 99.9 199.4 (9)

9. 34 Klien, Lorena
V-USG Altach

70817812 99.0 98.3 197.3 (6)

10. 46 Sidenko, Inna
ST-HSSV Graz

70817827 94.3 101.3 195.6 (6)

11. 47 Pock, Ana
W - HSV

70817809 99.4 94.2 193.6 (5)

12. 32 Brunner, Nina
OÖ - SV Perg

70817810 99.2 93.8 193.0 (4)

13. 51 Schwarz, Eliana
V-USG Altach

70817808 96.4 96.2 192.6 (4)

14. 48 Lienbacher, Victoria
S - Salzburg USSV Russbach

70817830 93.0 98.5 191.5 (3)

15. 38 Rauter, Julia
T - SG Münster

70817818 94.4 96.9 191.3 (2)

16. 39 Hirschegger, Sarah
NÖ - USV Kirchberg-W.

70817819 91.8 96.5 188.3 (1)

17. 37 Unterpertinger, Lea
T - SG Angerberg

70817816 92.9 95.2 188.1 (2)

18. 36 Hofer, Antonia
ST-SV Kainisch

70817815 94.9 92.4 187.3 (2)

19. 41 Steiner, Natalie
ST-SV Oberzeiring

70817821 92.0 93.3 185.3 (3)

20. 49 Wiehle, Sophie
T - SG Söll

70817831 92.4 90.2 182.6 (2)

21. 50 Fröschl, Michelle
OÖ - LHA Linz

70817807 90.6 89.2 179.8 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:28:50



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 2 WEIBLICH - MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Tirol 1 27 298.0 303.7 601.7

44 Hirner, Julia 70817825 99.0 102.9 201.9

31 Grosch, Mia 70817828 101.2 99.2 200.4

40 Lettenbichler, Christina 70817820 97.8 101.6 199.4

2. Oberösterreich 1 26 299.1 299.8 598.9

35 Brunner, Marlies 70817813 100.2 99.7 199.9

43 Kubista, Hanna 70817823 99.4 100.2 199.6

45 Reiter, Katharina 70817826 99.5 99.9 199.4

3. Tirol 2 24 286.4 293.6 580.0

42 Fankhauser, Lisa 70817822 99.1 101.5 200.6

38 Rauter, Julia 70817818 94.4 96.9 191.3

37 Unterpertinger, Lea 70817816 92.9 95.2 188.1

4. Steiermark 1 37 281.2 287.0 568.2

46 Sidenko, Inna 70817827 94.3 101.3 195.6

36 Hofer, Antonia 70817815 94.9 92.4 187.3

41 Steiner, Natalie 70817821 92.0 93.3 185.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:28:58

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.10.2021, 18:08:52)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.10.2021, 15:41:39)



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 2 MÄNNLICH
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 19 Exenberger, Florian
T - SG Scheffau

70817796 99.4 102.7 202.1 (11)

2. 15 Rauer, Dominik
V-USG Altach

70817789 100.9 99.0 199.9 (8)

3. 29 Szentannai, Marcel
T - SG Scheffau

70817806 101.0 96.6 197.6 (8)

4. 25 Schnelzer, Christoph
OÖ - U. Naarn

70817802 98.5 99.0 197.5 (6)

5. 22 Berthold, Maximilian
V-USG Klostertal

70817799 96.9 96.6 193.5 (7)

6. 4 Kainrath, Fabian
NÖ - SG Raika Göstling

70817779 95.7 97.5 193.2 (6)

7. 16 Kowatsch, Maximilian
T - SG St. Johann

70817792 94.3 98.4 192.7 (3)

8. 14 Kreuzer, Elias
ST-SV Kainisch

70817788 96.3 95.3 191.6 (6)

9. 1 Vyskocil, Sebastian
ST-SV Hitzendorf

70817776 96.3 94.3 190.6 (4)

10. 17 Arlitzer, Rafael
ST-SV Knittelfeld

70817793 95.9 94.4 190.3 (4)

11. 3 Starzinger, Tobias
OÖ - SV Theuerwang

70817778 94.8 95.3 190.1 (5)

12. 18 Egger, Lorenz
OÖ - U. Naarn

70817795 94.4 95.6 190.0 (2)

13. 6 Laggner, Lukas
T - SG Fieberbrunn

70817780 97.0 92.6 189.6 (1)

14. 12 Schoisswohl, Sebastian
NÖ - SG Raika Göstling

70817786 94.4 94.7 189.1 (4)

15. 7 Gruber, Alexander
S - JSV Mauterndorf

70817781 94.8 93.9 188.7 (4)

16. 10 Schneider, Joel
V-USG Höchst

70817784 92.8 95.7 188.5 (2)

17. 9 Herzog, Daniel
S - 1.Saalfeldener SSV

70817783 94.6 92.7 187.3 (5)

18. 26 Hotwagner, Hannes
T - SG Westendorf

70817803 91.3 95.7 187.0 (4)

19. 30 Koisser, Nico
NÖ - OMV SG Prottes

70817913 93.9 92.5 186.4 (5)

20. 5 Novkovic, Petar
V-USG Hard

70817593 93.8 91.6 185.4 (5)

21. 24 Embacher, Christian
S - 1.Saalfeldener SSV

70817801 91.4 93.5 184.9 (4)

22. 13 Reiter, Vincent
OÖ - LHA Linz

70817787 90.2 93.1 183.3 (1)



23. 20 Mader, Michael
S - SSV St.Johann

70817797 89.7 92.8 182.5 (3)

24. 28 Feierl, Michael
ST-SV Knittelfeld

70817805 90.0 92.1 182.1 (2)

25. 2 Höpperger, Marco
T - SG Thaur

70817777 92.2 87.1 179.3 (2)

26. 8 Preissler, Richard
T - SG Fieberbrunn

70817790 86.1 88.4 174.5 (1)

27. 23 Winter, Aurelian
NÖ - SPS Leonhofen

70817800 84.1 75.8 159.9 (1)

21 Cermak, Fabricio
ST-Oberzeiring

70817798 (0) DNS

11 Haim, Andreas
ST-SV Kainisch

70817785 (0) DNS

27 Leitner, Theo
NÖ - SV Gaming

70817804 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:28:37

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.10.2021, 16:23:33)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.10.2021, 15:59:17)



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 2 MÄNNLICH - MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Tirol 1 27 291.7 295.0 586.7

19 Exenberger, Florian 70817796 99.4 102.7 202.1

29 Szentannai, Marcel 70817806 101.0 96.6 197.6

26 Hotwagner, Hannes 70817803 91.3 95.7 187.0

2. Vorarlberg 1 23 290.6 291.3 581.9

15 Rauer, Dominik 70817789 100.9 99.0 199.9

22 Berthold, Maximilian 70817799 96.9 96.6 193.5

10 Schneider, Joel 70817784 92.8 95.7 188.5

3. Oberösterreich 1 26 287.7 289.9 577.6

25 Schnelzer, Christoph 70817802 98.5 99.0 197.5

3 Starzinger, Tobias 70817778 94.8 95.3 190.1

18 Egger, Lorenz 70817795 94.4 95.6 190.0

4. Niederösterreich 1 30 284.0 284.7 568.7

4 Kainrath, Fabian 70817779 95.7 97.5 193.2

12 Schoisswohl, Sebastian 70817786 94.4 94.7 189.1

30 Koisser, Nico 70817913 93.9 92.5 186.4

5. Salzburg 1 36 279.1 279.4 558.5

7 Gruber, Alexander 70817781 94.8 93.9 188.7

9 Herzog, Daniel 70817783 94.6 92.7 187.3

20 Mader, Michael 70817797 89.7 92.8 182.5

6. Tirol 2 24 272.6 273.9 546.5

16 Kowatsch, Maximilian 70817792 94.3 98.4 192.7

2 Höpperger, Marco 70817777 92.2 87.1 179.3

8 Preissler, Richard 70817790 86.1 88.4 174.5

7. Steiermark 2 43 192.6 189.6 382.2

14 Kreuzer, Elias 70817788 96.3 95.3 191.6

1 Vyskocil, Sebastian 70817776 96.3 94.3 190.6

11 Haim, Andreas 70817785 DNS

8. Steiermark 1 37 185.9 186.5 372.4

17 Arlitzer, Rafael 70817793 95.9 94.4 190.3

28 Feierl, Michael 70817805 90.0 92.1 182.1

21 Cermak, Fabricio 70817798 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:28:44

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 16:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 115 Cermak, Romina
ST-SV Oberzeiring

70817901 103.7 102.0 103.5 103.5 412.7 (28)

2. 108 Krainz, Nadja
OÖ - SV Kirchham

70817894 99.1 103.7 103.0 102.1 407.9 (25)

3. 110 Alberts, Paula
T - SG St. Johann

70817896 103.1 100.3 101.4 100.1 404.9 (21)

4. 106 Felderer, Eva
T - SG Thaur

70817892 100.6 101.8 99.0 103.3 404.7 (20)

5. 109 Fischbacher, Magdalena
ST-SV Rohrmoos-Untertal

70817895 101.2 101.7 100.9 100.7 404.5 (23)

6. 96 Holaus, Tamara
T - SG Fügenberg

70817881 102.1 100.1 102.1 100.2 404.5 (21)

7. 113 Glockengießer, Elisa
ST-HSSV Graz

70817899 100.7 102.2 101.0 100.3 404.2 (20)

8. 100 Krainz, Anja
OÖ - SV Kirchham

70817885 98.9 102.3 101.5 101.1 403.8 (21)

9. 112 Lindner, Victoria
OÖ - SV Pabneukirchen

70817898 101.5 99.3 101.6 101.0 403.4 (17)

10. 97 Meissl, Theresa
ST-SV Eggersdorf

70817882 100.0 103.1 99.8 100.4 403.3 (20)

11. 103 Biechl, Julia
T - SG Absam

70817889 100.5 100.4 100.5 101.3 402.7 (22)

12. 99 Bako, Tamara
T - SG Ebbs

70817884 100.5 98.0 100.0 101.8 400.3 (20)

13. 117 Zass, Zoe
T - SG Westendorf

70817904 98.2 100.3 101.4 99.9 399.8 (14)

14. 105 Scalet, Janina
V-USG Egg

70817891 97.3 99.6 98.1 99.7 394.7 (11)

15. 95 Schmid, Simone
OÖ - SV Frankenburg

70817880 100.7 98.2 97.9 97.4 394.2 (10)

16. 101 Durstmüller, Valentina
ST-SV Hitzendorf

70817886 97.2 101.2 99.0 96.0 393.4 (15)

17. 102 Schwaighofer, Teresa
S - USSV Russbach

70817887 98.1 96.9 97.3 99.1 391.4 (11)

18. 98 Greber, Chiara
V-USG Andelsbuch

70817883 96.8 98.8 95.1 98.7 389.4 (13)

19. 107 Mötschlmaier, Laura
ST-SV Mautern

70817893 101.3 95.0 94.7 98.1 389.1 (12)

20. 104 Kreuzer, Isabella
S - SG Hallein

70817890 95.3 95.3 97.9 96.8 385.3 (11)

21. 111 Thür, Laura
V-USG Altach

70817897 96.0 95.9 85.8 99.1 376.8 (9)

22. 116 Haslauer-Hadzic, Samantha
S - SG Hallein

70817903 92.5 91.8 98.6 93.7 376.6 (10)



23. 114 Plankensteiner, Cosma
T - SG Wattens

70817900 0.0 (0) DNS 

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:37:05

Legende
DNS - Nicht gestartet

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.10.2021, 20:36:59)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.10.2021, 20:26:17)



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 16:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Oberösterreich 1 26 299.5 305.3 306.1 304.2 1215.1

108 Krainz, Nadja 70817894 99.1 103.7 103.0 102.1 407.9

100 Krainz, Anja 70817885 98.9 102.3 101.5 101.1 403.8

112 Lindner, Victoria 70817898 101.5 99.3 101.6 101.0 403.4

2. Tirol 1 27 305.8 302.2 302.5 303.6 1214.1

110 Alberts, Paula 70817896 103.1 100.3 101.4 100.1 404.9

106 Felderer, Eva 70817892 100.6 101.8 99.0 103.3 404.7

96 Holaus, Tamara 70817881 102.1 100.1 102.1 100.2 404.5

3. Steiermark 1 37 301.6 305.4 303.5 299.8 1210.3

115 Cermak, Romina 70817901 103.7 102.0 103.5 103.5 412.7

113 Glockengießer, Elisa 70817899 100.7 102.2 101.0 100.3 404.2

101 Durstmüller, Valentina 70817886 97.2 101.2 99.0 96.0 393.4

4. Tirol 2 24 299.2 298.7 301.9 303.0 1202.8

103 Biechl, Julia 70817889 100.5 100.4 100.5 101.3 402.7

99 Bako, Tamara 70817884 100.5 98.0 100.0 101.8 400.3

117 Zass, Zoe 70817904 98.2 100.3 101.4 99.9 399.8

5. Steiermark 2 43 302.5 299.8 295.4 299.2 1196.9

109 Fischbacher, Magdalena 70817895 101.2 101.7 100.9 100.7 404.5

97 Meissl, Theresa 70817882 100.0 103.1 99.8 100.4 403.3

107 Mötschlmaier, Laura 70817893 101.3 95.0 94.7 98.1 389.1

6. Vorarlberg 1 23 290.1 294.3 279.0 297.5 1160.9

105 Scalet, Janina 70817891 97.3 99.6 98.1 99.7 394.7

98 Greber, Chiara 70817883 96.8 98.8 95.1 98.7 389.4

111 Thür, Laura 70817897 96.0 95.9 85.8 99.1 376.8

7. Salzburg 1 36 285.9 284.0 293.8 289.6 1153.3

102 Schwaighofer, Teresa 70817887 98.1 96.9 97.3 99.1 391.4

104 Kreuzer, Isabella 70817890 95.3 95.3 97.9 96.8 385.3

116 Haslauer-Hadzic, Samantha 70817903 92.5 91.8 98.6 93.7 376.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:37:22

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.10.2021, 20:37:13)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.10.2021, 20:26:38)



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 16:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 123 Kuen, Johannes
T - SG Thaur

70817911 103.6 101.8 103.3 100.7 409.4 (25)

2. 129 Schmid, Sebastian
T - SG Landeck

70817918 100.7 99.4 104.5 100.4 405.0 (21)

3. 121 Gugele, Florian
V-USG Hard

70817909 101.6 99.7 102.0 99.6 402.9 (20)

4. 134 Entner, Patrick
T - SG Breitenbach

70817924 99.7 100.5 101.7 100.9 402.8 (17)

5. 135 Perneker, Dominik
OÖ - SV Schönering

70817925 101.7 98.8 101.4 99.2 401.1 (15)

6. 132 Schippel, Pascal
V-USG Hard

70817921 100.1 101.4 98.3 100.8 400.6 (17)

7. 136 Mathis, Elias
V-USG Altach

70817592 99.6 100.4 99.9 100.0 399.9 (17)

8. 130 Schützenberger, Klemens
OÖ - SV Pabneukirchen

70817919 96.4 101.5 102.8 97.5 398.2 (21)

9. 131 Ramsbacher, Martin
T - SG Münster

70817920 99.7 99.2 100.3 97.6 396.8 (13)

10. 126 Nußbaumer, Dustin
V-USG Höchst

70817914 99.2 99.6 98.3 98.9 396.0 (10)

11. 120 Tischler, Lukas
K - SV Grafenstein

70817908 97.9 98.5 99.2 98.5 394.1 (14)

12. 127 Wirtenberger, Matteo
T - SG Absam

70817915 99.8 92.2 101.3 97.9 391.2 (15)

13. 122 Weiß, Florian
S - SG Zell am See

70817910 100.8 94.8 98.0 96.1 389.7 (13)

14. 119 Grain, Tobias
T - SG Münster

70817906 98.8 96.9 94.9 98.7 389.3 (9)

15. 128 Steinkellner, Fabian
OÖ - SV Pabneukirchen

70817916 94.5 96.5 101.0 96.5 388.5 (13)

16. 124 Krknjak, Marcel
OÖ - SV Frankenburg

70817912 94.2 94.0 99.4 98.9 386.5 (13)

17. 133 Mörth, Sebastian
ST-SV Mautern

70817922 93.4 96.7 96.6 97.9 384.6 (12)

18. 118 Haberlandner, Korbinian
S - SV Anthering

70817905 96.7 93.4 96.9 94.6 381.6 (8)

19. 125 Koisser, Nico
NÖ - OMV SG Prottes

70817913 0.0 (0) DNS 

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:36:36

Legende
DNS - Nicht gestartet

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.10.2021, 20:36:27)



ÖM - Luftgewehr
2021

28.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Thursday, 28.10.2021 Startzeit: 16:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 27 304.0 301.7 309.5 302.0 1217.2

123 Kuen, Johannes 70817911 103.6 101.8 103.3 100.7 409.4

129 Schmid, Sebastian 70817918 100.7 99.4 104.5 100.4 405.0

134 Entner, Patrick 70817924 99.7 100.5 101.7 100.9 402.8

2. Vorarlberg 1 23 301.3 301.5 300.2 300.4 1203.4

121 Gugele, Florian 70817909 101.6 99.7 102.0 99.6 402.9

132 Schippel, Pascal 70817921 100.1 101.4 98.3 100.8 400.6

136 Mathis, Elias 70817592 99.6 100.4 99.9 100.0 399.9

3. Oberösterreich 110 292.6 296.8 305.2 293.2 1187.8

135 Perneker, Dominik 70817925 101.7 98.8 101.4 99.2 401.1

130 Schützenberger, Klemens 70817919 96.4 101.5 102.8 97.5 398.2

128 Steinkellner, Fabian 70817916 94.5 96.5 101.0 96.5 388.5

4. Tirol 2 24 298.3 288.3 296.5 294.2 1177.3

131 Ramsbacher, Martin 70817920 99.7 99.2 100.3 97.6 396.8

127 Wirtenberger, Matteo 70817915 99.8 92.2 101.3 97.9 391.2

119 Grain, Tobias 70817906 98.8 96.9 94.9 98.7 389.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.10.2021 um 20:36:51

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.10.2021, 20:36:44)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.10.2021, 20:26:07)



ÖM - LUFTGEWEHR
2021

INNSBRUCK
30 OCT 2021

RESULTS
LG 60 ZR Juniorinnen
QUALIFICATION
SAT 30 OCT 2021, START TIME 13:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 30 OCT 2021, 14:35 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081813
5

HILLINGER Christina 105.5 103.9 102.7 103.0 105.7 103.3 624.1   QF

2 7081814
3

BAUMGARTNER Marlene 103.6 102.4 104.8 102.1 103.4 103.8 620.1   QF

3 7081813
3

HAFNER Lisa 103.7 102.5 102.3 104.3 103.2 103.1 619.1   QF

4 7081813
0

TSCHAUDI Angelina 102.2 104.6 103.2 102.7 104.5 101.2 618.4   QF

5 7081813
1

MESSNER Helena 100.5 102.9 102.1 102.8 103.0 102.0 613.3   QF

6 7081813
8

MAYR Carmen 100.0 101.2 102.4 103.1 101.5 103.7 611.9   QF

7 7081814
4

SCHOBER Eva-Maria 103.0 101.1 102.2 103.3 101.9 100.1 611.6   QF

8 7081814
5

MÖRTH Stefanie 100.2 101.2 100.1 102.4 102.7 103.0 609.6   QF

9 7081813
9

CERIC Angelina 101.2 100.4 103.1 100.7 102.0 100.8 608.2

10 7081813
4

FÖLZER Verona 100.1 100.6 100.2 103.0 101.8 101.3 607.0

11 7081814
1

HAMETNER Jasmin 98.7 102.4 100.3 100.3 101.7 102.3 605.7

12 7081813
6

SCHARFETTER Christina 100.9 96.9 102.2 100.4 101.9 101.4 603.7

13 7081814
6

KUBISTA Lea 99.9 99.0 101.4 101.2 99.8 98.7 600.0

14 7081814
2

BURTSCHER Jaqueline 100.1 101.1 100.9 100.5 99.7 96.4 598.7

15 7081814
0

KRASSER Sophia 96.6 100.7 98.5 99.6 99.2 99.3 593.9

16 7081814
7

KURANDA Lena 97.6 103.2 96.3 98.7 99.4 98.0 593.2

17 7081813
2

OHLER Laura 96.1 98.8 98.5 98.0 99.3 99.6 590.3

18 7081813
7

ECKHARDT Tina 99.5 99.1 97.5 95.0 97.4 97.8 586.3

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 104

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (30.10.2021 14:32:04)
Release: Preliminary Version 1 (30.10.2021 14:12:28)



ÖM - LUFTGEWEHR
2021

INNSBRUCK
30 OCT 2021

RESULTS
LGE Juniorinnen
FINAL
SAT 30 OCT 2021, START TIME 15:00

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 30 OCT 2021, 15:32 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081814
4

SCHOBER Eva-Maria 51.9
10.6
10.3
10.1
10.4
10.5

104.3
10.7
10.4
10.4
10.3
10.6

124.6
9.8

10.5

144.7
9.6

10.5

166.0
10.6
10.7

186.2
9.7

10.5

205.5
10.3

9.0

226.2
10.7
10.0

246.9
10.3
10.4

246.9

2 7081813
8

MAYR Carmen 51.4
10.5
10.7
10.2
10.7

9.3

102.9
9.9
9.9

10.6
10.5
10.6

123.7
10.5
10.3

143.8
9.7

10.4

164.8
10.7
10.3

185.3
10.2
10.3

206.5
10.7
10.5

227.3
10.5
10.3

246.3
9.6
9.4

246.3

3 7081813
5

HILLINGER Christina 50.3
10.2

9.3
10.6

9.5
10.7

102.2
10.7
10.4
10.3
10.0
10.5

123.6
10.8
10.6

144.2
10.4
10.2

164.6
10.3
10.1

185.5
10.8
10.1

205.8
10.6

9.7

226.1
10.3
10.0

226.1

4 7081813
3

HAFNER Lisa 51.8
10.6
10.2
10.6
10.0
10.4

104.3
10.1
10.5
10.7
10.4
10.8

125.3
10.6
10.4

144.3
9.2
9.8

164.2
9.3

10.6

184.0
9.6

10.2

203.9
9.4

10.5

203.9

5 7081814
3

BAUMGARTNER
Marlene

50.8
10.4

9.9
10.5
10.6

9.4

102.0
10.1
10.6
10.4
10.6

9.5

123.0
10.5
10.5

143.9
10.4
10.5

164.5
10.3
10.3

183.6
9.8
9.3

183.6

6 7081813
0

TSCHAUDI Angelina 51.4
10.2
10.2
10.4

9.8
10.8

102.2
10.7
10.0
10.3

9.6
10.2

123.6
10.7
10.7

143.1
9.9
9.6

164.1
10.8
10.2

164.1

7 7081813
1

MESSNER Helena 49.6
10.4

9.9
9.5

10.4
9.4

100.3
10.0
10.1
10.7
10.8

9.1

120.7
10.4
10.0

140.8
10.3

9.8

140.8

8 7081814
5

MÖRTH Stefanie 48.8
10.4

9.2
9.0

10.3
9.9

97.8
10.8
10.3

9.3
9.2
9.4

117.5
9.4

10.3

117.5

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ÖM - Luftgewehr
2021

30.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIORINNEN - MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 30.10.2021 Startzeit: 13:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 27 304.2 306.6 306.8 310.2 307.7 308.8 1844.3

64 Hafner, Lisa 70818133 103.7 102.5 102.3 104.3 103.2 103.1 619.1

62 Messner, Helena 70818131 100.5 102.9 102.1 102.8 103.0 102.0 613.3

69 Mayr, Carmen 70818138 100.0 101.2 102.4 103.1 101.5 103.7 611.9

2. Oberösterreich 110 305.2 305.1 306.0 303.1 308.4 306.7 1834.5

66 Hillinger, Christina 70818135 105.5 103.9 102.7 103.0 105.7 103.3 624.1

74 Baumgartner, Marlene 70818143 103.6 102.4 104.8 102.1 103.4 103.8 620.1

63 Ohler, Laura 70818132 96.1 98.8 98.5 98.0 99.3 99.6 590.3

3. Vorarlberg 1 23 303.5 306.1 307.2 303.9 306.2 298.4 1825.3

61 Tschaudi, Angelina 70818130 102.2 104.6 103.2 102.7 104.5 101.2 618.4

70 Ceric, Angelina 70818139 101.2 100.4 103.1 100.7 102.0 100.8 608.2

73 Burtscher, Jaqueline 70818142 100.1 101.1 100.9 100.5 99.7 96.4 598.7

4. Salzburg 1 36 302.6 300.4 304.7 304.0 305.5 303.8 1821.0

75 Schober, Eva-Maria 70818144 103.0 101.1 102.2 103.3 101.9 100.1 611.6

72 Hametner, Jasmin 70818141 98.7 102.4 100.3 100.3 101.7 102.3 605.7

67 Scharfetter, Christina 70818136 100.9 96.9 102.2 100.4 101.9 101.4 603.7

5. Steiermark 1 37 296.9 302.5 298.8 305.0 303.7 303.6 1810.5

76 Mörth, Stefanie 70818145 100.2 101.2 100.1 102.4 102.7 103.0 609.6

65 Fölzer, Verona 70818134 100.1 100.6 100.2 103.0 101.8 101.3 607.0

71 Krasser, Sophia 70818140 96.6 100.7 98.5 99.6 99.2 99.3 593.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.10.2021 um 14:35:48

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (30.10.2021, 14:33:15)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (30.10.2021, 14:12:39)



ÖM - LUFTGEWEHR
2021

INNSBRUCK
30 OCT 2021

RESULTS
LG 60 ZR Junioren
QUALIFICATION
SAT 30 OCT 2021, START TIME 11:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 31 OCT 2021, 11:26 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081810
2

EINWALLER Dominic 102.5 100.9 104.2 100.9 102.3 102.5 613.3 QF

2 7081809
8

WEILER Kevin 102.1 102.8 99.7 102.9 102.5 101.3 611.3 QF

3 7081809
6

WAIBEL Kiano 102.4 100.9 100.7 102.6 99.9 102.9 609.4 QF

4 7081810
0

UNTERPERTINGER Felix 102.4 101.8 99.9 101.2 101.7 101.5 608.5 QF

5 7081809
5

STREICHER Sandro 100.8 99.2 99.0 102.3 103.2 102.5 607.0 QF

6 7081810
3

SCHEIRICH Samuel 100.9 100.7 98.5 98.0 99.7 100.8 598.6 QF

7 7081810
1

RAZOCHER Daniel 95.5 100.9 98.0 99.3 102.0 98.2 593.9 QF

8 7081809
4

HANZ Oliver 97.9 95.3 100.5 98.7 99.6 99.9 591.9 QF

9 7081809
7

STOGMEYER Alexander 97.9 100.9 98.0 97.8 98.8 96.9 590.3

10 7081809
9

HEIGL Simon 96.9 99.0 100.6 95.5 97.9 99.4 589.3

11 7081809
3

GINDL Marcel 94.3 95.3 96.2 97.6 96.6 96.8 576.8

Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 104

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation QF Qualified for Finals

History
Release: Approved Version 1 (30.10.2021 12:25:23)
Release: Preliminary Version 1 (30.10.2021 12:12:12)



ÖM - LUFTGEWEHR
2021

INNSBRUCK
30 OCT 2021

RESULTS
LGE Junioren
FINAL
SAT 30 OCT 2021, START TIME 15:00

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 30 OCT 2021, 15:31 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081810
2

EINWALLER Dominic 51.5
10.4
10.3
10.4

9.8
10.6

102.9
10.4
10.0
10.7
10.0
10.3

123.6
10.6
10.1

143.3
9.8
9.9

163.4
10.1
10.0

182.7
9.6
9.7

203.2
10.2
10.3

222.9
10.4

9.3

243.2
10.0
10.3

243.2

2 7081809
5

STREICHER Sandro 50.7
10.3

9.8
10.2
10.1
10.3

101.3
9.9

10.2
10.2
10.2
10.1

122.0
10.4
10.3

142.5
10.1
10.4

162.2
10.0

9.7

182.3
10.1
10.0

203.0
10.2
10.5

223.7
10.3
10.4

242.9
9.5
9.7

242.9

3 7081809
6

WAIBEL Kiano 49.1
9.3

10.0
10.4

9.8
9.6

98.4
9.5

10.2
10.3

9.2
10.1

119.0
10.3
10.3

139.9
10.6
10.3

159.6
10.0

9.7

179.9
10.3
10.0

199.1
10.0

9.2

219.5
10.4
10.0

219.5

4 7081809
8

WEILER Kevin 49.8
9.8

10.6
9.8
9.9
9.7

100.5
10.4
10.2

9.6
9.9

10.6

120.4
9.9

10.0

139.3
9.3
9.6

159.2
10.3

9.6

178.6
10.5

8.9

198.2
9.5

10.1

198.2

5 7081810
0

UNTERPERTINGER
Felix

50.2
10.0

9.2
10.9

9.7
10.4

100.1
10.1
10.3
10.1

9.8
9.6

119.3
9.4
9.8

139.3
9.9

10.1

159.6
9.6

10.7

178.6
9.9
9.1

178.6 SO

6 7081810
3

SCHEIRICH Samuel 46.6
9.5
9.8
9.8
8.0
9.5

95.5
10.2
10.7

9.0
8.7

10.3

115.2
9.5

10.2

132.0
7.2
9.6

150.6
9.0
9.6

150.6

7 7081810
1

RAZOCHER Daniel 45.5
9.3
9.4
9.8
7.7
9.3

92.1
9.2
9.8
9.7
9.9
8.0

111.0
8.6

10.3

131.0
10.1

9.9

131.0

8 7081809
4

HANZ Oliver 42.4
9.3
6.4
8.4
8.6
9.7

87.1
9.5
8.9
9.1
7.0

10.2

106.3
8.9

10.3

106.3

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation SO Athlete or team eliminated by Shoot-off for tie



ÖM - Luftgewehr
2021

30.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIOREN - MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 30.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 27 305.4 302.9 302.9 306.1 308.0 306.3 1831.6

33 Einwaller, Dominic 70818102 102.5 100.9 104.2 100.9 102.3 102.5 613.3

29 Weiler, Kevin 70818098 102.1 102.8 99.7 102.9 102.5 101.3 611.3

26 Streicher, Sandro 70818095 100.8 99.2 99.0 102.3 103.2 102.5 607.0

2. Oberösterreich 110 296.7 296.9 297.0 294.5 298.1 297.6 1780.8

34 Scheirich, Samuel 70818103 100.9 100.7 98.5 98.0 99.7 100.8 598.6

25 Hanz, Oliver 70818094 97.9 95.3 100.5 98.7 99.6 99.9 591.9

28 Stogmeyer, Alexander 70818097 97.9 100.9 98.0 97.8 98.8 96.9 590.3

3. Niederösterreich 1 30 286.7 295.2 294.8 292.4 296.5 294.4 1760.0

32 Razocher, Daniel 70818101 95.5 100.9 98.0 99.3 102.0 98.2 593.9

30 Heigl, Simon 70818099 96.9 99.0 100.6 95.5 97.9 99.4 589.3

24 Gindl, Marcel 70818093 94.3 95.3 96.2 97.6 96.6 96.8 576.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.10.2021 um 12:49:25

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (30.10.2021, 12:25:13)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (30.10.2021, 12:12:57)



ÖSTM - LUFTGEWEHR 
2021

INNSBRUCK
30 OCT 2021

RESULTS
LG 60 ZR Frauen
QUALIFICATION
SAT 30 OCT 2021, START TIME 13:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 30 OCT 2021, 14:35 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 2

1 7081814
8

WAIBEL Sheileen 104.2 104.3 105.3 104.6 105.3 104.8 628.5   QF

2 7081815
9

UNGERANK Nadine 103.8 104.4 104.6 103.3 105.4 104.1 625.6   QF

3 7081815
6

KITZBICHLER Jasmin 102.7 105.1 103.7 104.9 104.8 104.3 625.5   QF

4 7081816
9

HOFMANN Olivia 103.1 102.7 103.6 105.5 104.2 104.1 623.2   QF

5 7081816
3

PRIBITZER Marlene 104.1 104.5 104.5 103.5 102.2 104.3 623.1   QF

6 7081815
1

WOLF Melissa 105.2 102.2 102.8 103.9 103.7 102.9 620.7   QF

7 7081816
0

KLOCKER Yvonne 102.0 102.3 101.1 103.5 104.5 104.6 618.0   QF

8 7081816
5

EMBACHER Sonja 102.6 102.8 103.2 104.7 101.4 101.0 615.7   QF

9 7081815
8

SCHACHNER Christine 102.4 102.4 101.4 103.5 102.6 102.8 615.1

10 7081817
0

BRÜCKNER Verena 101.0 103.7 103.4 101.9 102.0 102.4 614.4

11 7081816
2

KÖCK Rebecca 102.5 103.1 102.3 102.5 102.1 101.6 614.1

12 7081815
5

HAINZ Janine 104.7 103.3 102.3 102.5 100.9 99.9 613.6

13 7081815
4

SONNLEITNER Jasmin 102.2 101.1 101.8 101.6 102.2 103.8 612.7

14 7081815
0

KOHLWEG Silke 103.6 101.8 99.7 101.2 102.0 103.1 611.4

15 7081815
2

FELDERER Lisa 101.6 100.8 100.1 101.8 101.9 102.9 609.1

16 7081814
9

SCHRÖDL Julia 100.7 99.6 102.1 102.7 99.2 103.3 607.6

17 7081816
8

JURIGA Nadja 100.4 102.5 103.1 98.9 100.0 101.9 606.8

18 7081815
7

PETERMAIR Doris 99.0 100.0 101.8 101.7 102.1 101.0 605.6

19 7081815
3

TIME Regina 97.0 99.3 103.1 100.6 102.9 101.7 604.6

20 7081816
7

TAYLOR Tania 101.8 101.4 103.7 102.8 101.3 93.3 604.3

21 7081817
1

KATHREIN Johanna 102.2 99.2 99.2 99.4 101.1 101.9 603.0

22 7081817
3

SCHWEIGHOFER Sandra 95.4 98.5 101.4 102.2 101.3 100.6 599.4



Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 30 OCT 2021, 14:35 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 2 of 2

23 7081816
4

NEUBACHER Eva-Maria 96.4 99.1 101.6 101.0 99.6 101.6 599.3

24 7081816
6

HAINDL Marlies 101.8 100.1 98.5 99.6 99.0 99.8 598.8

25 7081817
2

WITZENEDER Sabine 99.7 100.6 97.8 99.4 98.1 97.5 593.1

26 7081816
1

ZETTEL Bernadette 94.0 99.3 94.2 98.1 98.6 100.4 584.6

Summary
Number of athletes on this list: 26; Total number of athletes: 104

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

History
Release: Approved Version 1 (30.10.2021 14:26:05)
Release: Preliminary Version 1 (30.10.2021 14:11:57)



ÖSTM - LUFTGEWEHR 
2021

INNSBRUCK
30 OCT 2021

RESULTS
LGE Frauen
FINAL
SAT 30 OCT 2021, START TIME 16:30

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 30 OCT 2021, 17:03 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081815
9

UNGERANK Nadine 51.6
9.8

10.8
10.3
10.4
10.3

102.6
9.8

10.0
10.6
10.3
10.3

123.6
10.4
10.6

145.1
10.8
10.7

165.9
10.6
10.2

187.1
10.7
10.5

208.2
10.5
10.6

229.3
10.8
10.3

250.5
10.7
10.5

250.5

2 7081815
6

KITZBICHLER Jasmin 51.2
10.6
10.6

9.5
9.9

10.6

103.2
10.4
10.6
10.5

9.9
10.6

124.0
10.1
10.7

144.8
10.2
10.6

165.3
9.8

10.7

185.5
9.4

10.8

206.5
10.4
10.6

227.0
9.9

10.6

247.9
10.2
10.7

247.9

3 7081816
9

HOFMANN Olivia 52.7
10.8
10.6
10.3
10.5
10.5

103.7
9.6

10.6
10.7

9.8
10.3

124.2
10.4
10.1

144.9
10.4
10.3

164.5
9.6

10.0

185.3
10.5
10.3

205.3
10.0
10.0

225.9
10.5
10.1

225.9

4 7081815
1

WOLF Melissa 52.8
10.8
10.7
10.5
10.3
10.5

103.1
10.6

9.9
9.7
9.4

10.7

122.9
9.9
9.9

143.8
10.6
10.3

164.7
10.5
10.4

184.6
9.4

10.5

204.4
9.8

10.0

204.4

5 7081816
5

EMBACHER Sonja 51.1
10.8
10.7

9.7
10.2

9.7

103.2
10.4
10.4
10.2
10.9
10.2

124.5
10.7
10.6

145.0
10.0
10.5

164.5
10.5

9.0

184.4
9.6

10.3

184.4

6 7081814
8

WAIBEL Sheileen 51.1
10.4
10.4

9.7
9.9

10.7

103.1
10.4

9.9
10.7
10.6
10.4

123.2
9.8

10.3

144.0
10.6
10.2

164.1
9.6

10.5

164.1

7 7081816
3

PRIBITZER Marlene 51.4
9.4

10.6
10.8
10.2
10.4

101.9
10.6

9.6
10.2

9.7
10.4

122.5
10.0
10.6

142.9
10.1
10.3

142.9

8 7081816
0

KLOCKER Yvonne 50.4
9.2

10.6
10.4
10.3

9.9

100.8
9.8
9.2

10.4
10.2
10.8

120.4
10.2

9.4

120.4

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ÖSTM - Luftgewehr
2021

30.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN - MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 30.10.2021 Startzeit: 13:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Vorarlberg 1 23 310.3 311.1 310.9 311.6 312.0 313.7 1869.6

79 Waibel, Sheileen 70818148 104.2 104.3 105.3 104.6 105.3 104.8 628.5

94 Pribitzer, Marlene 70818163 104.1 104.5 104.5 103.5 102.2 104.3 623.1

91 Klocker, Yvonne 70818160 102.0 102.3 101.1 103.5 104.5 104.6 618.0

2. Tirol 1 27 309.4 310.2 310.5 311.3 311.7 309.8 1862.9

90 Ungerank, Nadine 70818159 103.8 104.4 104.6 103.3 105.4 104.1 625.6

100 Hofmann, Olivia 70818169 103.1 102.7 103.6 105.5 104.2 104.1 623.2

93 Köck, Rebecca 70818162 102.5 103.1 102.3 102.5 102.1 101.6 614.1

3. Tirol 2 24 306.0 307.5 309.0 312.3 305.4 308.6 1848.8

87 Kitzbichler, Jasmin 70818156 102.7 105.1 103.7 104.9 104.8 104.3 625.5

96 Embacher, Sonja 70818165 102.6 102.8 103.2 104.7 101.4 101.0 615.7

80 Schrödl, Julia 70818149 100.7 99.6 102.1 102.7 99.2 103.3 607.6

4. Niederösterreich 1 30 297.2 304.1 299.4 301.6 302.8 306.6 1811.7

101 Brückner, Verena 70818170 101.0 103.7 103.4 101.9 102.0 102.4 614.4

85 Sonnleitner, Jasmin 70818154 102.2 101.1 101.8 101.6 102.2 103.8 612.7

92 Zettel, Bernadette 70818161 94.0 99.3 94.2 98.1 98.6 100.4 584.6

5. Oberösterreich 1 26 292.4 298.4 306.5 303.3 304.6 304.3 1809.5

88 Petermair, Doris 70818157 99.0 100.0 101.8 101.7 102.1 101.0 605.6

84 Time, Regina 70818153 97.0 99.3 103.1 100.6 102.9 101.7 604.6

95 Neubacher, Eva-Maria 70818164 96.4 99.1 101.6 101.0 99.6 101.6 599.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.10.2021 um 14:35:29

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (30.10.2021, 14:26:13)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (30.10.2021, 14:12:09)



ÖSTM - LUFTGEWEHR 
2021

INNSBRUCK
30 OCT 2021

RESULTS
LG 60 ZR Männer
QUALIFICATION
SAT 30 OCT 2021, START TIME 11:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 31 OCT 2021, 11:26 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 2

1 7081811
0

STREMPFL Martin 105.4 105.3 105.7 103.5 104.6 105.8 630.3   QF

2 7081811
7

SCHMIRL Alexander 104.8 105.3 104.4 105.6 104.7 104.8 629.6   QF

3 7081811
6

MATHIS Thomas 104.8 105.9 104.7 104.4 104.2 104.1 628.1   QF

4 7081812
5

PICKL Bernhard 103.4 104.1 104.7 105.4 104.9 104.3 626.8   QF

5 7081812
1

ZOTT Georg 104.1 102.6 103.5 104.8 104.3 105.8 625.1   QF

6 7081812
4

MAIR Tobias 104.9 103.9 102.2 105.3 103.0 105.6 624.9   QF

7 7081812
7

HÖLLWARTH Michael 103.8 103.2 105.0 104.9 105.0 101.9 623.8   QF

8 7081811
5

RUMPLER Gernot 103.2 104.3 103.7 103.3 104.0 104.4 622.9   QF

9 7081811
1

DIEM Patrick 105.5 103.7 105.0 103.9 101.3 102.9 622.3

10 7081812
6

BLAMAUER Nikolaus 105.5 103.8 102.0 105.9 102.8 101.6 621.6

11 7081810
9

THUM Andreas 103.9 104.8 104.2 101.8 100.5 104.8 620.0

12 7081811
3

KOSTENZER Thomas 104.6 102.1 102.1 100.7 102.8 104.6 616.9

13 7081811
4

EBERLBERGER Florian 99.0 103.7 103.2 103.5 101.6 103.8 614.8

14 7081812
3

MUXEL Thomas 101.8 101.4 100.4 104.1 102.3 102.1 612.1

15 7081812
8

KARLON Alexander 102.9 100.8 102.7 101.5 101.7 101.2 610.8

16 7081812
2

SCHRITTWIESER Daniel 103.2 103.6 100.3 101.8 101.0 100.0 609.9

17 7081811
8

ANRAIN Julian 99.8 102.2 101.6 102.7 103.2 98.9 608.4

18 7081810
6

STIX Andreas 101.4 101.2 104.6 96.8 102.2 100.8 607.0

19 7081810
8

FREUDENTHALER Klaus 100.6 99.1 100.9 98.0 101.7 102.3 602.6

20 7081812
0

HEIDEGGER Daniel 98.5 99.5 99.6 102.1 103.9 97.8 601.4

21 7081812
9

NOVAK Patrick 99.5 100.3 98.7 102.4 98.3 95.2 594.4

22 7081810
4

MAZILO Harald 98.7 97.6 97.8 97.6 100.6 98.7 591.0



Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 31 OCT 2021, 11:26 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 2 of 2

23 7081810
5

SCHOOSLEITNER Christian 99.0 99.4 99.3 99.1 99.4 94.6 590.8

24 7081811
9

KREUZSALER Mario 98.1 94.4 100.5 96.5 98.1 98.2 585.8

25 7081811
2

FALLMANN Niklas 96.9 99.0 94.8 96.7 95.5 98.2 581.1

26 7081810
7

GRÜN Günther 96.7 96.1 95.9 97.1 100.6 92.0 578.4

Summary
Number of athletes on this list: 26; Total number of athletes: 104

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ÖSTM - LUFTGEWEHR 
2021

INNSBRUCK
30 OCT 2021

RESULTS
LGE Männer
FINAL
SAT 30 OCT 2021, START TIME 16:30

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 30 OCT 2021, 17:02 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081811
0

STREMPFL Martin 52.1
10.2
10.4
10.7
10.5
10.3

104.9
10.2
10.9
10.4
10.8
10.5

126.1
10.7
10.5

146.6
10.5
10.0

167.8
10.6
10.6

188.8
10.1
10.9

209.4
10.1
10.5

230.6
10.7
10.5

251.4
10.5
10.3

251.4

2 7081812
7

HÖLLWARTH Michael 52.1
10.5
10.1
10.6
10.5
10.4

103.8
10.3
10.1
10.4
10.3
10.6

125.1
10.6
10.7

145.9
10.2
10.6

167.5
10.8
10.8

189.0
10.6
10.9

210.6
10.8
10.8

231.1
10.3
10.2

251.2
10.2

9.9

251.2

3 7081811
6

MATHIS Thomas 52.5
10.0
10.8
10.2
10.9
10.6

104.5
10.6
10.3
10.3
10.2
10.6

125.8
10.7
10.6

146.8
10.5
10.5

167.6
10.2
10.6

188.2
10.1
10.5

208.5
10.3
10.0

229.1
10.4
10.2

229.1

4 7081812
5

PICKL Bernhard 52.4
10.5
10.6
10.3
10.5
10.5

104.5
10.7
10.5
10.2
10.5
10.2

124.9
10.2
10.2

145.3
10.4
10.0

166.7
10.9
10.5

186.9
10.1
10.1

207.1
10.3

9.9

207.1

5 7081811
5

RUMPLER Gernot 51.8
10.3
10.6
10.4
10.0
10.5

103.3
10.5
10.4
10.1
10.5
10.0

124.5
10.7
10.5

145.5
10.8
10.2

166.7
10.7
10.5

186.5
9.9
9.9

186.5

6 7081811
7

SCHMIRL Alexander 51.8
10.6
10.5
10.0
10.5
10.2

103.4
10.6
10.0
10.2
10.4
10.4

123.5
10.6

9.5

144.5
10.8
10.2

163.6
9.6
9.5

163.6

7 7081812
1

ZOTT Georg 50.3
9.6

10.5
10.3
10.2

9.7

101.7
10.4
10.0
10.2
10.4
10.4

122.7
10.6
10.4

143.1
10.5

9.9

143.1

8 7081812
4

MAIR Tobias 49.6
9.4

10.3
10.1
10.1

9.7

101.0
9.6

10.5
10.0
10.8
10.5

120.5
9.6
9.9

120.5

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ÖSTM - Luftgewehr
2021

30.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER - MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 30.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 27 312.6 311.9 311.4 312.0 308.5 312.3 1868.7

55 Mair, Tobias 70818124 104.9 103.9 102.2 105.3 103.0 105.6 624.9

58 Höllwarth, Michael 70818127 103.8 103.2 105.0 104.9 105.0 101.9 623.8

40 Thum, Andreas 70818109 103.9 104.8 104.2 101.8 100.5 104.8 620.0

2. Vorarlberg 1 23 312.1 311.0 310.1 312.4 307.8 309.1 1862.5

47 Mathis, Thomas 70818116 104.8 105.9 104.7 104.4 104.2 104.1 628.1

42 Diem, Patrick 70818111 105.5 103.7 105.0 103.9 101.3 102.9 622.3

54 Muxel, Thomas 70818123 101.8 101.4 100.4 104.1 102.3 102.1 612.1

3. Steiermark 1 37 311.5 309.7 308.7 306.8 307.3 307.0 1851.0

41 Strempfl, Martin 70818110 105.4 105.3 105.7 103.5 104.6 105.8 630.3

59 Karlon, Alexander 70818128 102.9 100.8 102.7 101.5 101.7 101.2 610.8

53 Schrittwieser, Daniel 70818122 103.2 103.6 100.3 101.8 101.0 100.0 609.9

4. Tirol 2 24 308.5 306.9 307.2 308.2 310.3 309.3 1850.4

52 Zott, Georg 70818121 104.1 102.6 103.5 104.8 104.3 105.8 625.1

44 Kostenzer, Thomas 70818113 104.6 102.1 102.1 100.7 102.8 104.6 616.9

49 Anrain, Julian 70818118 99.8 102.2 101.6 102.7 103.2 98.9 608.4

5. Oberösterreich 1 26 305.9 308.7 309.8 306.2 306.6 306.2 1843.4

57 Blamauer, Nikolaus 70818126 105.5 103.8 102.0 105.9 102.8 101.6 621.6

45 Eberlberger, Florian 70818114 99.0 103.7 103.2 103.5 101.6 103.8 614.8

37 Stix, Andreas 70818106 101.4 101.2 104.6 96.8 102.2 100.8 607.0

6. Niederösterreich 1 30 305.1 308.4 303.9 307.7 305.1 307.3 1837.5

48 Schmirl, Alexander 70818117 104.8 105.3 104.4 105.6 104.7 104.8 629.6

56 Pickl, Bernhard 70818125 103.4 104.1 104.7 105.4 104.9 104.3 626.8

43 Fallmann, Niklas 70818112 96.9 99.0 94.8 96.7 95.5 98.2 581.1

7. Salzburg 1 36 300.3 298.1 303.5 298.9 301.5 297.2 1799.5

46 Rumpler, Gernot 70818115 103.2 104.3 103.7 103.3 104.0 104.4 622.9

36 Schoosleitner, Christian 70818105 99.0 99.4 99.3 99.1 99.4 94.6 590.8

50 Kreuzsaler, Mario 70818119 98.1 94.4 100.5 96.5 98.1 98.2 585.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.10.2021 um 12:49:51

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (30.10.2021, 12:29:12)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (30.10.2021, 12:14:18)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 15:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 164 Grabensberger, Anita
ST-SV Kapfenberg

70817678 100.7 102.2 100.1 101.8 404.8 (21)

2. 157 Chamson, Martina
T - SG Wattens

70818062 100.5 98.5 97.3 102.3 398.6 (15)

3. 160 Eisner, Daniela
K - SG Friesach

70818065 96.4 99.7 98.4 101.8 396.3 (15)

4. 153 Liptakova, Monika
W - SSV13

70818058 94.2 99.9 97.8 99.6 391.5 (18)

5. 165 Kathrein, Elisabeth
T - SG Hötting

70818069 95.5 94.8 96.7 102.4 389.4 (16)

6. 163 Blasisker, Claudia
T - SG Ellbögen

70818068 95.2 95.3 98.2 98.2 386.9 (10)

7. 152 Klaus, Ulrike
T - SG Landeck

70818057 98.3 96.4 95.3 96.4 386.4 (11)

8. 161 Kaspar, Sonja
T - SG Mieming

70818066 93.8 98.3 96.5 97.3 385.9 (14)

9. 154 Sporer, Angelika
T - SG Mieming

70818059 94.0 96.8 96.1 98.1 385.0 (11)

10. 159 Adamer, Gisela
T - SG Breitenbach

70818064 95.9 95.2 96.9 95.3 383.3 (9)

11. 162 Knauseder, Alexandra
OÖ - ASKÖ Ried

70818067 98.0 94.8 97.4 93.0 383.2 (7)

12. 158 Frühwirth, Karin
OÖ - SV Theuerwang

70818063 96.7 93.6 96.2 96.3 382.8 (7)

13. 155 Grabner, Maria
OÖ - Priv. SV Mondsee

70818060 90.6 101.2 94.1 95.4 381.3 (10)

14. 156 Köb, Brigitte
V-USG Wolfurt

70818061 94.4 93.6 96.3 95.4 379.7 (6)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 17:39:19

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 16:40:41)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 16:27:05)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 - MANNSCHAFT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 15:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 27 289.5 292.1 292.0 297.8 1171.4

157 Chamson, Martina 70818062 100.5 98.5 97.3 102.3 398.6

163 Blasisker, Claudia 70818068 95.2 95.3 98.2 98.2 386.9

161 Kaspar, Sonja 70818066 93.8 98.3 96.5 97.3 385.9

2. Tirol 2 24 285.4 286.8 289.7 295.8 1157.7

165 Kathrein, Elisabeth 70818069 95.5 94.8 96.7 102.4 389.4

154 Sporer, Angelika 70818059 94.0 96.8 96.1 98.1 385.0

159 Adamer, Gisela 70818064 95.9 95.2 96.9 95.3 383.3

3. Oberösterreich 1 26 285.3 289.6 287.7 284.7 1147.3

162 Knauseder, Alexandra 70818067 98.0 94.8 97.4 93.0 383.2

158 Frühwirth, Karin 70818063 96.7 93.6 96.2 96.3 382.8

155 Grabner, Maria 70818060 90.6 101.2 94.1 95.4 381.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 17:39:27

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 16:40:53)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 16:27:18)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 147 Schimböck, Harald
OÖ - Priv. SG Enns

70818052 101.9 98.7 100.0 101.6 402.2 (20)

2. 139 Stadlmayr, Walter
OÖ - SV Steinhaus

70818045 98.1 101.0 100.7 101.4 401.2 (19)

3. 145 Kristandl, Manfred
ST-SV Eggersdorf

70818050 100.2 101.2 100.3 99.4 401.1 (16)

4. 132 Ladner, Manfred
T - SG Kappl

70818038 99.7 97.2 100.3 99.8 397.0 (22)

5. 130 Seitner, Gerhard
NÖ - KSV 1560 Grafenwörth

70818036 99.0 101.8 94.8 101.1 396.7 (15)

6. 148 Fölzer, Karl Heinz
ST-SV Bruck/Mur

70818053 98.5 101.6 99.0 97.2 396.3 (14)

7. 138 Fink, Alois
K - LPSV Kärnten

70818044 97.7 97.7 99.6 100.2 395.2 (17)

8. 136 Haberlandner, Sascha
S - SV Anthering

70818042 94.7 98.6 98.0 101.2 392.5 (15)

9. 143 Paschinger, Andreas
OÖ - Priv. SG Gmunden

70818048 97.1 94.1 100.1 99.0 390.3 (11)

10. 149 Bergschober, Rupert
S - Dolomitenschützen Annaberg

70818054 99.9 95.5 95.8 99.0 390.2 (12)

11. 141 Pirker, Peter
V-SG Frastanz

70818046 95.9 98.0 96.6 98.3 388.8 (12)

12. 134 Waldauer, Thomas
T - SG Ellbögen

70818040 97.6 99.9 98.6 91.6 387.7 (13)

13. 144 Nachbaur, Ignaz
V-USG Hard

70818049 94.6 96.2 99.7 97.1 387.6 (12)

14. 131 Schwaiger, Herbert
OÖ - ASKÖ Ebensee

70818037 92.5 98.5 99.7 96.7 387.4 (9)

15. 137 Gansch, Leopold
NÖ - Rabensteiner SG

70818043 95.7 96.6 98.7 96.4 387.4 (13)

16. 151 Leichtfried, Gerhard
NÖ - SPS Mank Texingtal

70818056 94.6 99.1 96.8 96.8 387.3 (11)

17. 146 Reschreiter, Frank
S - USSV Russbach

70818051 94.6 95.4 98.0 98.4 386.4 (13)

18. 140 Hofer, Gerhard
ST-SV Rohrbach

70817981 96.6 99.6 98.3 91.6 386.1 (8)

19. 133 Regner, Wolfgang
NÖ - OMV SG Prottes

70818039 95.6 95.8 96.2 96.6 384.2 (10)

20. 142 Kirchner, Martin
T - SG Thaur

70818047 98.9 95.2 94.1 94.6 382.8 (8)

21. 150 Grubhofer, Martin
T - SG Thaur

70818055 94.1 99.2 92.8 93.6 379.7 (10)

135 Smehlik, Norbert
W - PSV

70818041 (0) DNS



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 - MANNSCHAFT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Oberösterreich 1 26 297.1 293.8 300.8 302.0 1193.7

147 Schimböck, Harald 70818052 101.9 98.7 100.0 101.6 402.2

139 Stadlmayr, Walter 70818045 98.1 101.0 100.7 101.4 401.2

143 Paschinger, Andreas 70818048 97.1 94.1 100.1 99.0 390.3

2. Steiermark 1 37 295.3 302.4 297.6 288.2 1183.5

145 Kristandl, Manfred 70818050 100.2 101.2 100.3 99.4 401.1

148 Fölzer, Karl Heinz 70818053 98.5 101.6 99.0 97.2 396.3

140 Hofer, Gerhard 70817981 96.6 99.6 98.3 91.6 386.1

3. Salzburg 1 36 289.2 289.5 291.8 298.6 1169.1

136 Haberlandner, Sascha 70818042 94.7 98.6 98.0 101.2 392.5

149 Bergschober, Rupert 70818054 99.9 95.5 95.8 99.0 390.2

146 Reschreiter, Frank 70818051 94.6 95.4 98.0 98.4 386.4

4. Niederösterreich 1 30 290.3 294.2 289.7 294.1 1168.3

130 Seitner, Gerhard 70818036 99.0 101.8 94.8 101.1 396.7

137 Gansch, Leopold 70818043 95.7 96.6 98.7 96.4 387.4

133 Regner, Wolfgang 70818039 95.6 95.8 96.2 96.6 384.2

5. Tirol 1 27 291.4 296.3 291.7 285.0 1164.4

132 Ladner, Manfred 70818038 99.7 97.2 100.3 99.8 397.0

134 Waldauer, Thomas 70818040 97.6 99.9 98.6 91.6 387.7

150 Grubhofer, Martin 70818055 94.1 99.2 92.8 93.6 379.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 17:39:57

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 15:09:21)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 14:53:16)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 129 Grabensberger, Siegfried
ST-SV Kapfenberg

70818035 98.3 98.5 98.9 100.7 396.4 (16)

2. 128 Embacher, Martin
T - Söller Sportschützen

70818034 98.1 99.5 100.6 96.7 394.9 (14)

3. 121 Felderer, Raimund
T - SG Breitenbach

70817517 98.8 96.9 96.9 102.2 394.8 (14)

4. 119 Schrempf, Willi
ST-SV Kainisch

70818026 98.7 97.3 96.9 99.7 392.6 (14)

5. 117 Sautner, Konrad
B - SSV Frauenkirchen

70817927 97.9 98.9 96.7 96.0 389.5 (12)

6. 112 Burtscher, Klaus
V-USG Altenstadt

70817935 99.4 99.0 95.2 95.4 389.0 (13)

7. 109 Eder, Ferdinand
K - SV St. Veit/Glan

70818021 97.0 98.3 94.5 97.2 387.0 (12)

8. 111 Sailer, Werner
T - SG Kappl

70818022 96.9 99.7 98.2 92.1 386.9 (14)

9. 127 Glockengießer, Manfred
ST-HSSV Graz

70818033 97.0 94.6 97.6 96.7 385.9 (11)

10. 126 Tauber, Alfred
NÖ - OMV SG Prottes

70818032 98.0 98.5 91.9 97.0 385.4 (11)

11. 116 Bergschober, Andreas
S - Dolomitenschützen Annaberg

70818024 96.1 90.4 98.3 99.7 384.5 (12)

12. 108 Schäfer, Karl
S - SSV Thalgau

70818020 96.2 95.0 98.3 93.9 383.4 (10)

13. 125 Stadler, Ludwig
S - SSV Lamprechtshausen

70818031 94.8 95.2 94.1 96.6 380.7 (14)

14. 124 Maurer, Franz
OÖ - Union Pötting

70818075 93.7 96.1 95.4 95.3 380.5 (10)

15. 123 Bralic, Jedinko
W - WSV

70818029 99.6 96.8 92.9 90.4 379.7 (12)

16. 120 Hartl, Josef
NÖ - KSV 1560 Grafenwörth

70818027 95.8 94.1 93.3 95.5 378.7 (11)

17. 115 Adamer, Klaus
T - SG Breitenbach

70817525 95.6 96.1 91.4 94.9 378.0 (7)

18. 105 Dreer, Thomas
OÖ - Priv. Braunau

70818017 90.9 93.5 96.5 95.6 376.5 (6)

19. 118 Kirchberger, Paul
NÖ - USV Rastenfeld

70818025 90.6 98.0 92.1 95.4 376.1 (7)

20. 114 Hofer, Andreas
OÖ - SV Grünau

70818023 96.6 93.6 87.3 94.9 372.4 (4)

21. 107 Reichl, Norbert
NÖ - ZG Lassee

70818019 87.5 89.8 93.6 93.2 364.1 (6)

22. 110 Paulweber, Peter-Fidel
B - SSV Frauenkirchen

70817933 88.9 89.4 92.2 92.1 362.6 (6)



23. 113 Voglbauer, Franz
T - ASG Innsbruck

70817747 88.0 85.7 92.7 92.6 359.0 (7)

24. 106 Liptak, Jaroslav
W - SSV13

70818018 87.7 89.2 89.9 91.7 358.5 (3)

122 Beranek, Werner
V-USG Egg

70818028 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 17:40:03

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 15:09:35)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 14:53:31)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 - MANNSCHAFT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 27 293.8 296.1 295.7 291.0 1176.6

128 Embacher, Martin 70818034 98.1 99.5 100.6 96.7 394.9

121 Felderer, Raimund 70817517 98.8 96.9 96.9 102.2 394.8

111 Sailer, Werner 70818022 96.9 99.7 98.2 92.1 386.9

2. Steiermark 1 37 294.0 290.4 293.4 297.1 1174.9

129 Grabensberger, Siegfried 70818035 98.3 98.5 98.9 100.7 396.4

119 Schrempf, Willi 70818026 98.7 97.3 96.9 99.7 392.6

127 Glockengießer, Manfred 70818033 97.0 94.6 97.6 96.7 385.9

3. Salzburg 1 36 287.1 280.6 290.7 290.2 1148.6

116 Bergschober, Andreas 70818024 96.1 90.4 98.3 99.7 384.5

108 Schäfer, Karl 70818020 96.2 95.0 98.3 93.9 383.4

125 Stadler, Ludwig 70818031 94.8 95.2 94.1 96.6 380.7

4. Oberösterreich 1 26 281.2 283.2 279.2 285.8 1129.4

124 Maurer, Franz 70818075 93.7 96.1 95.4 95.3 380.5

105 Dreer, Thomas 70818017 90.9 93.5 96.5 95.6 376.5

114 Hofer, Andreas 70818023 96.6 93.6 87.3 94.9 372.4

5. Niederösterreich 1 30 273.9 281.9 279.0 284.1 1118.9

120 Hartl, Josef 70818027 95.8 94.1 93.3 95.5 378.7

118 Kirchberger, Paul 70818025 90.6 98.0 92.1 95.4 376.1

107 Reichl, Norbert 70818019 87.5 89.8 93.6 93.2 364.1

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 17:40:09

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 15:09:45)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 14:53:54)



Ö-Cup - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 2
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 15:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 167 Schwaiger, Susanne
OÖ - ASKÖ Ebensee

70818071 100.3 99.1 94.6 98.8 392.8 (15)

2. 168 Gussnig, Maria
K - SV Obermölltal 1860

70818072 97.5 94.7 96.6 98.3 387.1 (15)

3. 166 Brugger, Sigrid
K - SG Friesach

70818070 96.7 97.9 96.1 95.9 386.6 (11)

4. 169 Vanicek, Regina
T - SG Hötting

70818073 94.7 94.9 93.1 95.4 378.1 (8)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 17:39:37

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 16:41:04)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 16:27:44)



ÖM - Luftgewehr
2021

30.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 30.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 9 Entner, Amita
T - SG Wörgl

70818083 105.5 105.7 104.7 104.6 420.5 (38)

2. 1 Lettenbichler, Elisabeth
T - SG Breitenbach

70818076 105.5 104.8 104.2 104.6 419.1 (36)

3. 5 Gugglberger, Christa
T - SG Westendorf

70818080 104.9 105.1 105.3 103.7 419.0 (34)

4. 2 Greber, Marika
V-USG Andelsbuch

70818077 104.7 104.3 104.9 104.9 418.8 (37)

5. 7 Emberger, Karin
T - SG Mayrhofen

70817543 104.3 104.9 104.2 104.0 417.4 (32)

6. 4 Jablonowska, Renata
B - SSV Breitenbrunn

70818079 104.8 105.4 103.3 103.5 417.0 (35)

7. 10 Zehetner, Anita
NÖ - SPS Leonhofen

70818084 104.7 101.4 103.4 103.6 413.1 (29)

8. 6 Ebenführer, Daniela
NÖ - SPS Leonhofen

70818081 102.8 103.0 102.6 101.2 409.6 (25)

9. 3 Waldner,, Kathrin
T - SG Thaur

70818078 103.1 100.2 103.0 101.7 408.0 (24)

10. 8 Stöhr, Sabine
NÖ - SG ÖKB Zelking

70818082 98.3 102.4 100.3 98.3 399.3 (18)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.10.2021 um 10:53:18

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (30.10.2021, 10:42:01)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (30.10.2021, 10:14:30)



Ö-Cup - Luftgewehr
2021

30.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN STA - MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 30.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 27 314.7 315.7 314.2 312.3 1256.9

9 Entner, Amita 70818083 105.5 105.7 104.7 104.6 420.5

5 Gugglberger, Christa 70818080 104.9 105.1 105.3 103.7 419.0

7 Emberger, Karin 70817543 104.3 104.9 104.2 104.0 417.4

2. Niederösterreich 1 30 305.8 306.8 306.3 303.1 1222.0

10 Zehetner, Anita 70818084 104.7 101.4 103.4 103.6 413.1

6 Ebenführer, Daniela 70818081 102.8 103.0 102.6 101.2 409.6

8 Stöhr, Sabine 70818082 98.3 102.4 100.3 98.3 399.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.10.2021 um 10:53:26

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (30.10.2021, 10:42:10)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (30.10.2021, 10:14:47)



ÖM - Luftgewehr
2021

30.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 30.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 19 Nachbaur, Ignaz
V-USG Hard

70818049 104.2 105.8 106.3 104.3 420.6 (36)

2. 18 Hanser, Hannes
T - SG Aschau

70817531 103.9 105.0 105.2 104.1 418.2 (35)

3. 22 Eder, Norbert
B - SSV Frauenkirchen

70818091 105.0 104.2 102.8 105.8 417.8 (39)

4. 17 Zemann, Manuel
NÖ - SPS Leonhofen

70818088 104.5 103.3 105.0 104.8 417.6 (33)

5. 20 Ebenführer, Andreas
NÖ - SPS Leonhofen

70818089 104.5 104.0 104.7 104.1 417.3 (36)

6. 21 Penz, Florian
T - SG Matrei

70818090 105.2 102.5 103.7 105.2 416.6 (36)

7. 16 Moser, Andreas
T - SG Breitenbach

70817546 103.3 104.0 101.4 105.2 413.9 (32)

8. 11 Rusch, Andreas
V-USG Alberschwende

70818085 102.7 103.1 104.9 103.1 413.8 (32)

9. 14 Streimelweger, Christian
NÖ - SV St. Anton/J

70818086 102.2 101.3 104.7 102.6 410.8 (30)

10. 15 Scalet, Patrick
V-USG Egg

70818087 104.3 102.1 100.0 104.3 410.7 (27)

11. 13 Riegler, Markus
T - SG Mayrhofen

70817541 100.6 103.8 103.2 102.9 410.5 (25)

12. 23 Moser, Alexander
T - SG Kirchbichl

70818092 101.7 98.4 104.5 104.5 409.1 (28)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.10.2021 um 10:53:33

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (30.10.2021, 10:42:33)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (30.10.2021, 10:15:51)



ÖM - Luftgewehr
2021

30.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER STA - MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 30.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 30 311.2 308.6 314.4 311.5 1245.7

17 Zemann, Manuel 70818088 104.5 103.3 105.0 104.8 417.6

20 Ebenführer, Andreas 70818089 104.5 104.0 104.7 104.1 417.3

14 Streimelweger, Christian 70818086 102.2 101.3 104.7 102.6 410.8

2. Vorarlberg1 115 311.2 311.0 311.2 311.7 1245.1

19 Nachbaur, Ignaz 70818049 104.2 105.8 106.3 104.3 420.6

11 Rusch, Andreas 70818085 102.7 103.1 104.9 103.1 413.8

15 Scalet, Patrick 70818087 104.3 102.1 100.0 104.3 410.7

3. Tirol 1 27 307.8 312.8 309.8 312.2 1242.6

18 Hanser, Hannes 70817531 103.9 105.0 105.2 104.1 418.2

16 Moser, Andreas 70817546 103.3 104.0 101.4 105.2 413.9

13 Riegler, Markus 70817541 100.6 103.8 103.2 102.9 410.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.10.2021 um 10:53:41

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (30.10.2021, 10:42:20)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (30.10.2021, 10:16:09)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 75 Fohrafellner, Angela
NÖ - SPS Mank Texingtal

70817989 105.1 104.9 105.2 104.7 419.9 (39)

2. 87 Winder, Gerda
V-USG Alberschwende

70818000 105.6 105.3 104.3 103.9 419.1 (37)

3. 71 Leichtfried, Gerlinde
NÖ - SPS Mank Texingtal

70817986 104.5 105.0 103.7 104.8 418.0 (37)

4. 72 Felderer, Maria-Luise
T - SG Breitenbach

70817535 104.2 104.4 106.6 102.8 418.0 (36)

5. 82 Loacker-Schöch, Karin
V-USG Hard

70817995 104.5 104.0 104.4 104.4 417.3 (33)

6. 88 Salchner, Elisabeth
T - SG Matrei

70818001 105.3 103.7 103.6 104.0 416.6 (33)

7. 77 Fink, Renate
ST - SSV Bad Gleichenberg

70817990 103.1 104.6 105.8 102.8 416.3 (33)

8. 70 Schachner, Rosemarie
S - SG Maishofen

70817985 102.2 105.1 104.6 104.3 416.2 (34)

9. 83 Penz, Irene
T - SG Matrei

70817996 104.4 104.7 103.3 103.8 416.2 (33)

10. 81 Dannemüller, Bettina
T - SG Thaur

70817994 102.9 104.5 103.9 104.5 415.8 (30)

11. 80 Lehner, Isabella
B - SSV Wiesen

70817993 104.7 103.6 104.0 103.3 415.6 (33)

12. 84 Pfeffer, Martina
NÖ - SchV Frankenfels

70817997 102.5 103.6 104.7 104.6 415.4 (32)

13. 69 Niederhauser, Gerda
T - SG Thaur

70817984 102.5 104.1 105.6 103.2 415.4 (32)

14. 79 Pfurtscheller, Barbara
T - SG Fulpmes

70817992 103.4 103.9 102.9 105.0 415.2 (31)

15. 78 Ebenhoch, Alexandra
V-USG Höchst

70817991 104.2 102.8 103.8 103.9 414.7 (31)

16. 76 Ladner, Magdalena
T - SG Kappl

70817521 103.7 103.9 104.1 101.9 413.6 (29)

17. 89 Mader, Claudia
S - SSV Hallwang

70818002 100.6 104.7 104.2 103.7 413.2 (31)

18. 74 Oberhauser, Heidi
T - SG Angerberg

70817988 102.7 100.9 104.1 102.5 410.2 (28)

19. 86 Brunner, Sonja
T - SG Wattens

70817999 102.5 104.1 100.3 102.6 409.5 (26)

20. 85 Herzog, Marion
S - 1.Saalfeldener SSV

70817998 101.0 103.2 100.6 102.8 407.6 (27)

21. 73 Schmidt, Sylvia
B - SSV Breitenbrunn

70817987 96.7 95.0 98.6 95.2 385.5 (11)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 13:55:14



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 - STA - MANNSCHAFT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 30 312.1 313.5 313.6 314.1 1253.3

75 Fohrafellner, Angela 70817989 105.1 104.9 105.2 104.7 419.9

71 Leichtfried, Gerlinde 70817986 104.5 105.0 103.7 104.8 418.0

84 Pfeffer, Martina 70817997 102.5 103.6 104.7 104.6 415.4

2. Vorarlberg1 115 314.3 312.1 312.5 312.2 1251.1

87 Winder, Gerda 70818000 105.6 105.3 104.3 103.9 419.1

82 Loacker-Schöch, Karin 70817995 104.5 104.0 104.4 104.4 417.3

78 Ebenhoch, Alexandra 70817991 104.2 102.8 103.8 103.9 414.7

3. Tirol 1 27 311.5 313.6 313.8 311.1 1250.0

72 Felderer, Maria-Luise 70817535 104.2 104.4 106.6 102.8 418.0

83 Penz, Irene 70817996 104.4 104.7 103.3 103.8 416.2

81 Dannemüller, Bettina 70817994 102.9 104.5 103.9 104.5 415.8

4. Tirol 2 24 311.5 311.7 308.0 308.5 1239.7

88 Salchner, Elisabeth 70818001 105.3 103.7 103.6 104.0 416.6

76 Ladner, Magdalena 70817521 103.7 103.9 104.1 101.9 413.6

86 Brunner, Sonja 70817999 102.5 104.1 100.3 102.6 409.5

5. Salzburg 1 36 303.8 313.0 309.4 310.8 1237.0

70 Schachner, Rosemarie 70817985 102.2 105.1 104.6 104.3 416.2

89 Mader, Claudia 70818002 100.6 104.7 104.2 103.7 413.2

85 Herzog, Marion 70817998 101.0 103.2 100.6 102.8 407.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 13:56:40

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 13:56:18)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 13:21:35)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 54 Grasmann, Herbert
S - 1.SSV Maxglan

70817970 105.1 106.0 105.5 104.3 420.9 (36)

2. 40 Oberhauser, Wolfgang
T - SG Angerberg

70817958 103.8 106.3 104.8 105.8 420.7 (37)

3. 42 Tappler, Günther
ST - SV Rosental

70817959 105.7 104.9 104.6 105.1 420.3 (38)

4. 51 Magg, Egon
ST - SV Rosental

70817968 105.5 103.9 105.5 105.0 419.9 (38)

5. 58 Baumgartner, Gottfried
NÖ - SV Gars am Kamp

70817974 103.7 104.6 105.2 105.5 419.0 (37)

6. 39 Gmeiner, Norbert
V-USG Alberschwende

70817957 103.6 105.3 104.6 103.8 417.3 (36)

7. 48 Furtner, Gerhard
S - SSV Lamprechtshausen

70817965 105.9 104.6 103.9 102.5 416.9 (33)

8. 43 Rauer, Mario
V-USG Altach

70817960 105.4 104.2 103.5 103.6 416.7 (34)

9. 170 Cermak, Andreas
ST-SV Oberzeiring

70818074 104.3 104.5 103.8 103.9 416.5 (33)

10. 52 Müllner, Robert
B - SSV Breitenbrunn

70817969 103.3 104.9 103.6 104.5 416.3 (33)

11. 41 Voith, Joachim
K - SG Friesach

70817762 104.4 105.4 103.3 103.2 416.3 (34)

12. 60 Mair, Reinhard
T - SG Wattens

70817976 105.1 103.7 104.3 102.7 415.8 (32)

13. 55 Rosner, Reinhard
W - HSV

70817971 104.6 102.6 103.4 104.7 415.3 (30)

14. 62 Miko, Andreas
V-USG Alberschwende

70817978 103.0 104.2 103.9 104.1 415.2 (34)

15. 65 Hofer, Gerhard
ST - SSV Rohrbach

70817981 103.8 103.4 102.0 105.2 414.4 (36)

16. 53 Rothleitner, Günther
T - SG Kirchbichl

70817763 103.4 103.1 104.0 103.5 414.0 (30)

17. 61 Moser, Werner
S - 1.SSV Maxglan

70817977 103.4 103.5 102.8 104.2 413.9 (26)

18. 59 Bogner, Wilhelm
B - SSV Wiesen

70817975 104.8 103.7 103.0 102.4 413.9 (32)

19. 37 Hofer, Stefan
T - SG Fulpmes

70817955 101.2 103.8 103.8 104.4 413.2 (32)

20. 44 Dannemüller, Franz
T - SG Thaur

70817961 103.3 103.6 103.8 101.7 412.4 (26)

21. 66 Thaler, Günther
T - SG Wörgl

70817559 102.6 104.0 103.2 102.2 412.0 (29)

22. 46 Quickner, Egon
T - SG Wattens

70817963 101.6 103.3 103.9 102.7 411.5 (24)



23. 67 Knes, Walter
K - SV St. Veit/Glan

70817982 103.8 102.2 102.2 103.1 411.3 (29)

24. 68 Kathrein, Bruno
T - SG Hötting

70817983 101.3 101.7 103.6 104.3 410.9 (26)

25. 56 Deym, Martin
T - SG Hötting

70817972 103.1 100.3 103.4 104.1 410.9 (27)

26. 49 Pfeffer, Erich
NÖ - SchV Frankenfels

70817966 101.5 100.4 103.4 104.4 409.7 (26)

27. 50 Scheiber, Norbert
T - SG Fulpmes

70817967 100.9 103.5 103.7 101.5 409.6 (26)

28. 57 Gorgosilich, Robert
B - SSV Breitenbrunn

70817973 100.5 104.1 100.0 103.0 407.6 (24)

29. 38 Fink, Walter
ST - SSV Bad Gleichenberg

70817956 101.2 101.0 100.5 104.1 406.8 (25)

30. 47 Schoisswohl, Martin
NÖ - SG Raika Göstling

70817964 101.9 102.3 100.3 101.7 406.2 (22)

31. 63 Fleißner-Rieger, Johann
K - SV Obermölltal 1860

70817979 101.3 96.9 100.5 102.7 401.4 (18)

32. 36 Puffer-Essl, Franz
S - SG Hallein

70817954 100.2 98.7 102.5 99.4 400.8 (15)

33. 64 Pfeffer, Franz
NÖ - SchV Frankenfels

70817980 97.6 96.9 98.2 100.5 393.2 (12)

34. 45 Deutsch, Josef
B - SSV Breitenbrunn

70817962 0.0 (0) DNF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 12:21:33

Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 12:21:01)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 11:49:33)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 - STA - MANNSCHAFT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Salzburg 1 36 314.4 314.1 312.2 311.0 1251.7

54 Grasmann, Herbert 70817970 105.1 106.0 105.5 104.3 420.9

48 Furtner, Gerhard 70817965 105.9 104.6 103.9 102.5 416.9

61 Moser, Werner 70817977 103.4 103.5 102.8 104.2 413.9

2. Vorarlberg1 115 312.0 313.7 312.0 311.5 1249.2

39 Gmeiner, Norbert 70817957 103.6 105.3 104.6 103.8 417.3

43 Rauer, Mario 70817960 105.4 104.2 103.5 103.6 416.7

62 Miko, Andreas 70817978 103.0 104.2 103.9 104.1 415.2

3. Tirol 1 27 310.5 313.3 313.0 311.2 1248.0

40 Oberhauser, Wolfgang 70817958 103.8 106.3 104.8 105.8 420.7

60 Mair, Reinhard 70817976 105.1 103.7 104.3 102.7 415.8

46 Quickner, Egon 70817963 101.6 103.3 103.9 102.7 411.5

4. Steiermark 1 37 312.4 309.8 310.6 314.2 1247.0

42 Tappler, Günther 70817959 105.7 104.9 104.6 105.1 420.3

51 Magg, Egon 70817968 105.5 103.9 105.5 105.0 419.9

38 Fink, Walter 70817956 101.2 101.0 100.5 104.1 406.8

5. Tirol 2 24 309.3 310.7 311.0 307.4 1238.4

53 Rothleitner, Günther 70817763 103.4 103.1 104.0 103.5 414.0

44 Dannemüller, Franz 70817961 103.3 103.6 103.8 101.7 412.4

66 Thaler, Günther 70817559 102.6 104.0 103.2 102.2 412.0

6. Kärnten 1 40 309.5 304.5 306.0 309.0 1229.0

41 Voith, Joachim 70817762 104.4 105.4 103.3 103.2 416.3

67 Knes, Walter 70817982 103.8 102.2 102.2 103.1 411.3

63 Fleißner-Rieger, Johann 70817979 101.3 96.9 100.5 102.7 401.4

7. Niederösterreich 1 30 302.8 301.9 306.8 310.4 1221.9

58 Baumgartner, Gottfried 70817974 103.7 104.6 105.2 105.5 419.0

49 Pfeffer, Erich 70817966 101.5 100.4 103.4 104.4 409.7

64 Pfeffer, Franz 70817980 97.6 96.9 98.2 100.5 393.2

8. Burgenland 1 31 208.1 208.6 206.6 206.9 830.2

52 Müllner, Robert 70817969 103.3 104.9 103.6 104.5 416.3

59 Bogner, Wilhelm 70817975 104.8 103.7 103.0 102.4 413.9

45 Deutsch, Josef 70817962 0.0 DNF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 12:21:41

Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 2 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 92 Rudig, Christine 
T - SG Zams

70818005 103.9 102.7 105.3 105.9 417.8 (34)

2. 90 Zecha, Edith Elisabeth
NÖ - HSV-ZV St. Pölten

70818003 103.9 104.6 103.6 105.5 417.6 (33)

3. 93 Trötthan, Elisabeth
NÖ - SV Hollabrunn 1716

70818006 104.7 104.3 103.6 104.8 417.4 (36)

4. 100 Kreisser, Christine
T - SG Bad Häring

70817556 104.3 102.9 104.7 104.4 416.3 (33)

5. 97 Neudecker, Silvia
W - SSV13

70818010 102.7 104.2 105.5 101.8 414.2 (32)

6. 101 Gugler, Veronika
ST SV Eisenerz

70818013 103.3 102.1 104.3 104.3 414.0 (29)

7. 91 Leitgeb, Annemarie
ST SV Knittelfeld

70818004 104.5 102.3 103.2 103.3 413.3 (29)

8. 99 Sandler, Notburga
NÖ - SPS Mank Texingtal

70818012 103.3 101.2 105.1 103.5 413.1 (30)

9. 104 Willam, Marlis
V-USG Alberschwende

70818016 103.1 104.2 101.4 103.4 412.1 (27)

10. 98 Pfandler, Elisabeth 
T - SG Zams

70818011 103.6 101.4 104.4 102.1 411.5 (29)

11. 95 Lugmayr, Ingrid
W - SSV13

70818008 101.8 102.2 103.5 102.8 410.3 (26)

12. 96 Pisani, Heidi
V-USG Wolfurt

70818009 103.7 102.7 100.8 100.4 407.6 (24)

13. 103 Reitmeir, Karoline
T - SG Wattens

70818015 102.5 100.9 100.5 97.7 401.6 (19)

14. 94 Egger,Bernadette
T - SG Thaur

70818007 99.8 101.9 98.3 100.5 400.5 (18)

15. 102 Jedlicka, Hermine
NÖ - HSV Weitra

70818014 86.6 92.6 93.6 98.3 371.1 (7)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 13:54:47

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 13:54:10)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 13:23:42)



Ö - Cup Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 2 - STA - MANNSCHAFT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 30 311.9 310.1 312.3 313.8 1248.1

90 Zecha, Edith Elisabeth 70818003 103.9 104.6 103.6 105.5 417.6

93 Trötthan, Elisabeth 70818006 104.7 104.3 103.6 104.8 417.4

99 Sandler, Notburga 70818012 103.3 101.2 105.1 103.5 413.1

2. Tirol 1 27 308.0 307.5 308.3 310.8 1234.6

92 Rudig, Christine 70818005 103.9 102.7 105.3 105.9 417.8

100 Kreisser, Christine 70817556 104.3 102.9 104.7 104.4 416.3

94 Egger,Bernadette 70818007 99.8 101.9 98.3 100.5 400.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 13:55:51

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 13:55:25)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 13:23:29)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 29 Zöhrer, Werner
ST SV Rosental

70817948 107.1 105.7 106.3 105.9 425.0 (39)

2. 16 Felderer, Raimund
T - SG Breitenbach

70817517 106.3 106.2 105.5 105.5 423.5 (39)

3. 33 Vonbank, Manfred
V-USG Klostertal

70817951 104.0 104.9 105.5 104.3 418.7 (36)

4. 10 Tappler, Franz
ST SV Rosental

70817932 104.5 103.9 104.6 105.1 418.1 (34)

5. 13 Burtscher, Klaus
V-USG Altenstadt

70817935 103.9 104.2 106.0 104.0 418.1 (35)

6. 26 Jedlicka, Alfred
NÖ - HSV-ZV St. Pölten

70817945 103.8 103.8 104.3 105.7 417.6 (35)

7. 28 Steiner, Thomas
NÖ - SPS Mank Texingtal

70817947 104.4 104.9 103.5 104.7 417.5 (35)

8. 25 Egger, Walter
T - SG Thaur

70817944 105.4 104.1 104.2 103.8 417.5 (33)

9. 23 Vogl, Wolfgang
T - SG Wattens

70817547 103.1 105.0 103.6 105.4 417.1 (34)

10. 24 Karl, Johann
S - SSV Hallwang

70817943 105.0 103.3 104.0 104.5 416.8 (32)

11. 32 Salchner, Helmut
T - SG Matrei

70817950 104.8 103.9 104.3 103.7 416.7 (35)

12. 21 Kalkbrenner, Alfred
B - SSV Lackendorf

70817941 104.7 104.1 104.9 103.0 416.7 (33)

13. 31 Leitgeb, Günther
ST SV Knittelfeld

70817949 103.3 105.4 103.0 104.7 416.4 (36)

14. 14 Entner, Reinhard
T- SG Wörgl

70817532 104.6 103.8 103.5 104.4 416.3 (34)

15. 35 Koller, Horst
T - SG Bad Häring

70817953 104.2 101.3 104.7 105.2 415.4 (34)

16. 34 Kolm, Josef
NÖ - HSV-ZV St. Pölten

70817952 104.0 103.0 103.9 104.5 415.4 (32)

17. 6 Grayer, Reinhold
K - SV St. Veit/Glan

70817929 102.2 105.0 104.9 103.2 415.3 (33)

18. 7 Eller, Herbert
T - SG Matrei

70817930 104.9 104.1 103.7 102.1 414.8 (29)

19. 5 Kreisser, Max
T - SG Bad Häring

70817540 105.2 103.3 101.7 104.2 414.4 (29)

20. 2 Sautner, Konrad
B - SSV Frauenkirchen

70817927 103.1 101.6 104.2 105.2 414.1 (32)

21. 22 Csepin, Johann
NÖ - SV Hollabrunn 1716

70817942 102.5 102.9 105.1 102.1 412.6 (28)

22. 17 Selic, Alfred
K - SV St. Veit/Glan

70817937 103.3 100.0 104.3 104.9 412.5 (30)



23. 9 Adamer, Klaus
T - SG Breitenbach

70817525 104.7 101.0 102.7 104.0 412.4 (29)

24. 20 Schachner, Georg
S - SG Maishofen

70817940 102.7 102.7 102.8 103.6 411.8 (30)

25. 19 Engensteiner, Friedl 
T - SG Zams

70817939 103.5 102.2 102.5 103.5 411.7 (26)

26. 1 Gonaus, Eduard
NÖ - SchV Frankenfels

70817926 101.2 102.8 103.2 102.3 409.5 (29)

27. 8 Schwarz, Franz
B - SSV Breitenbrunn

70817931 103.8 102.3 104.2 99.1 409.4 (27)

28. 3 Machreich, Josef
S - SG Maishofen

70817928 100.3 101.0 104.1 103.3 408.7 (27)

29. 4 Makos, Werner
ST SV Bad Mitterndorf

70817711 103.0 100.8 101.9 100.1 405.8 (21)

30. 27 Schreiner, Kurt
T - SG Thaur

70817946 99.1 103.2 102.5 100.1 404.9 (20)

31. 11 Paulweber, Peter-Fidel
B - SSV Frauenkirchen

70817933 101.1 99.2 98.1 100.3 398.7 (14)

32. 12 Hosp, Ernst
T - SG Thaur

70817934 95.9 101.7 90.9 98.1 386.6 (11)

30 Handl, Werner
T - SG Wattens

70817529 (0) DNS

18 Höllisch, Martin
B - SSV Breitenbrunn

70817938 (0) DNS

15 Marath, Klaus
ST SV Rosental

70817936 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 29.10.2021 um 10:39:15

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 10:36:09)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 10:13:16)



ÖM - Luftgewehr
2021

29.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 - STA - MANNSCHAFT
Durchgänge: Friday, 29.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Steiermark 1 37 314.9 315.0 313.9 315.7 1259.5

29 Zöhrer, Werner 70817948 107.1 105.7 106.3 105.9 425.0

10 Tappler, Franz 70817932 104.5 103.9 104.6 105.1 418.1

31 Leitgeb, Günther 70817949 103.3 105.4 103.0 104.7 416.4

2. Tirol 1 27 315.8 314.1 312.7 312.0 1254.6

16 Felderer, Raimund 70817517 106.3 106.2 105.5 105.5 423.5

14 Entner, Reinhard 70817532 104.6 103.8 103.5 104.4 416.3

7 Eller, Herbert 70817930 104.9 104.1 103.7 102.1 414.8

3. Tirol 2 24 313.3 313.0 312.1 312.9 1251.3

25 Egger, Walter 70817944 105.4 104.1 104.2 103.8 417.5

23 Vogl, Wolfgang 70817547 103.1 105.0 103.6 105.4 417.1

32 Salchner, Helmut 70817950 104.8 103.9 104.3 103.7 416.7

4. Niederösterreich 1 30 312.2 311.7 311.7 314.9 1250.5

26 Jedlicka, Alfred 70817945 103.8 103.8 104.3 105.7 417.6

28 Steiner, Thomas 70817947 104.4 104.9 103.5 104.7 417.5

34 Kolm, Josef 70817952 104.0 103.0 103.9 104.5 415.4

5. Burgenland 1 31 311.6 308.0 313.3 307.3 1240.2

21 Kalkbrenner, Alfred 70817941 104.7 104.1 104.9 103.0 416.7

2 Sautner, Konrad 70817927 103.1 101.6 104.2 105.2 414.1

8 Schwarz, Franz 70817931 103.8 102.3 104.2 99.1 409.4

6. Salzburg 1 36 308.0 307.0 310.9 311.4 1237.3

24 Karl, Johann 70817943 105.0 103.3 104.0 104.5 416.8

20 Schachner, Georg 70817940 102.7 102.7 102.8 103.6 411.8

3 Machreich, Josef 70817928 100.3 101.0 104.1 103.3 408.7
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Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (29.10.2021, 10:36:16)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (29.10.2021, 10:15:51)



                                                                                                                 

 

 

 

 

MEDAILLENSPIEGEL ÖSTM-ÖM Luftgewehr 
      
Bundesland Gold Silber Bronze 
Tirol 14 15 8 
Vorarlberg 1 4 6 
Steiermark 4 2 3 
Oberösterreich 5 5 5 
Salzburg 1   2 
Wien        
Niederösterreich 1   1 
Kärnten     1 
Burgenland       
        

Summe 26 26 26 

    
    

MEDAILLENSPIEGEL Ö-CUP Luftgewehr 
      
Bundesland Gold Silber Bronze 

Tirol       
Oberösterreich 1     
Steiermark       
Niederösterreich       
Vorarlberg       
Salzburg       
Kärnten   1 1 
Wien        
Burgenland       

        

Summe 1 1 1 
 



                                                                                                                 

 

 

 

 

MEDAILLENSPIEGEL ÖSTM-ÖM Luftgewehr Stehend aufgelegt 
      
Bundesland Gold Silber Bronze 
Tirol 2 5 5 
Vorarlberg 1 4 1 
Salzburg 2     
Steiermark 2   1 
Oberösterreich       
Niederösterreich 3 1 2 
Kärnten       
Wien        
Burgenland     1 
        

Summe 10 10 10 

    
    

MEDAILLENSPIEGEL Ö-CUP Luftgewehr Stehend aufgelegt 
      
Bundesland Gold Silber Bronze 

Tirol 1 1   
Oberösterreich       
Steiermark       
Niederösterreich 1 1   
Vorarlberg       
Salzburg       
Kärnten       
Wien        
Burgenland       

        

Summe 2 2 0 
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